
APSTIPRINĀTS ar 

Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas 

direktores I. Safronovas 

2023. gada 30. jūnija rīkojumu Nr. 1-8/29 

 

 

RĪGAS TIRDZNIECĪBAS PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 
 
 

 

 

 

 

 

 

2022. GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
Saskaņā ar 2010.gada 5.maija Ministru Kabineta noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RĪGĀ, 2022 



2 

 

 

1. Pamatinformācija 

 

1.1. Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas juridiskais statuss 

 

Pamatojoties uz 2012. gada 19. aprīlī veiktajiem grozījumiem Profesionālās izglītības 

likuma 16. pantā un Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk tekstā – IZM) 30.04.2013. 

rīkojumu Nr. 135 "Par profesionālās izglītības iestāžu nosaukumiem", no 2013. gada 10. jūlija 

Rīgas Tirdzniecības tehnikums tika pārdēvēts par Rīgas Tirdzniecības profesionālo vidusskolu 

(turpmāk tekstā - skola), reģistrācijas Nr. 3335003584. Skola ir valsts dibināta, Izglītības un 

zinātnes ministrijas pakļautībā esoša izglītības iestāde, kuras pamatuzdevums ir profesionālās 

izglītības programmu īstenošana.  

Skolas darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums u.c. 

normatīvie akti, kā arī Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas nolikums, kas apstiprināts 

saskaņā ar Profesionālās izglītības likuma 8. panta 8. punktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2022. gada 31. maija rīkojumu Nr. 1-2e/22/190 Par profesionālās vidējās izglītības iestādes “Rīgas 

Tirdzniecības profesionālās vidusskola” nolikuma apstiprināšanu. Skolai ir valsts tiešās pārvaldes 

iestādes statuss, tā ir Izglītības un zinātnes pakļautībā esoša izglītības iestāde. Par skolas 

dibināšanas gadu uzskata 1945. gada 14. janvāri. Skolas ēka nodota ekspluatācijā 1959. gadā. Šo 

gadu pastāvēšanas laikā skolu beiguši  24 015 absolventi. 

Atbilstoši apstiprinātajai skolas vadības struktūrshēmai, skolā darbojas Mācību daļa, kuras 

darbu koordinē direktora vietnieks mācību darbā. Mācību daļā strādā, atbilstoši apstiprinātam 

darba plānam, darba vidē balstīto (DVB) mācību un mācību prakšu nodaļas metodiķis,   

Komerczinību (komercdarbinieks, mazumtirdzniecības komercdarbinieks), restorānu pakalpojumu 

un ēdināšanas pakalpojumu, banku zinību un finanšu, grāmatvedības izglītības programmu 

nodaļas metodiķis, Loģistikas un telemehānikas, komerczinību (reklāmas pakalpojumu), 

administratīvo un sekretāru pakalpojumu izglītības programmu nodaļas metodiķis, kā arī 

izglītības metodiķis, sporta darba organizators un bibliotekārs. 

Vispārizglītojošo mācību priekšmetu un Profesionālo mācību priekšmetu metodiskās 

komisijas darbu vada izglītības metodiķis. 

 Mācību daļa sagatavo priekšlikumus Metodiskās padomes darbībai, sniedz informāciju 

Pedagoģiskās padomes sēdēs, Skolas padomes un Skolas konventa sēdēs.  

Audzināšanas darbu vada direktora vietniece audzināšanas darbā, kura koordinē kursu 

audzinātāju darbu, ārpusstundu pasākumus, interešu izglītības darbu, kā arī konsultē skolas 

pašpārvaldi.  

Saimnieciskā nodrošinājuma daļas vadītājs organizē un vada saimnieciskā nodrošinājuma 

procesu skolā, un ir atbildīgs par tehniskā personāla darbu. 

2021./2022. mācību gadu uzsāka 585 audzēkņi. Skolā uz 2022. gada 1.oktobri strādāja 55 

pedagogi un pedagoģiskie darbinieki. 

 Skola tika akreditēta 2022. gadā uz sešiem gadiem. 

 

 

 

 



3 

 

 

1.2. Skolas darbības virzieni un mērķis 

 

Iestādes darbības mērķis ir veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot mācību un 

audzināšanas procesu, lai nodrošinātu valsts profesionālās vidējās izglītības un valsts 

arodizglītības standartā (turpmāk – profesionālās izglītības standarti) noteikto mērķu sasniegšanu. 

Iestādes darbības pamatvirziens ir izglītojoša un audzinoša darbība, īstenojot licencētas un 

akreditētas profesionālās izglītības programmas. 

Skolas pamatuzdevumi saskaņā ar nolikumu: izstrādāt un īstenot normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā licencētas un akreditētas profesionālās izglītības programmas, radot labvēlīgus 

apstākļus izglītojamo intelektuālajai, tikumiskajai un fiziskajai attīstībai un izvēloties izglītības 

procesam atbilstīgas darba metodes un formas; nodrošināt iespēju iegūt darba tirgus prasībām 

atbilstošu profesionālo izglītību un kvalifikāciju; radīt motivāciju profesionālajai attīstībai un 

tālākizglītībai un nodrošināt izglītojamam iespēju sagatavoties izglītības turpināšanai 

profesionālās augstākās izglītības pakāpē, kā arī izglītībai mūža garumā; sekmēt izglītojamā 

pozitīvas, sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes veidošanos pašam pret sevi, līdzcilvēkiem, 

apkārtējo vidi, Latvijas valsti un Latvijas pilsoņa pienākumiem; 

 

 

1.3.  2022. gada skolas darbības uzdevumi 

 

Misija: Profesionālās izglītības iestāde, kas sekmē profesionālās izglītības attīstību, motivē 

un sniedz ieguldījumu izglītojamo profesionālajā izaugsmē un konkurētspējā, nodrošinot 

kvalitatīvu apmācību uzņēmējdarbībā. 

1.4. Skolas darbības galvenie uzdevumi 2022. gadā 

 

1.Turpināt pilnveidot un aktualizēt esošās izglītības programmas, sagatavot profesionālās 

izglītības programmu “Grāmatvedība”, iegūstamā kvalifikācija-grāmatvedis, akreditācijai. 

2.Sagatavoties skolas un skolas vadības akreditācijas procesam. 

3.Sagatavot profesionālās izglītības programmu Loģistika, iegūstamā kvalifikācija-

loģistikas darbinieks, akreditācijai. 

5. Sadarbībā ar Latvijas Darba devēju konfederāciju un darba devējiem iesaistīt jauniešus 

darba vidē balstītajās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos, arī projekta 

8.5.1.0/16//1/001”Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un mācību 

praksēs uzņēmumos” ietvaros, slēgt sadarbības līgumus ar darba devējiem. 

6. Sadarbībā ar darba devējiem veicināt izglītojamo aktīvu līdzdarlību praktisko iemaņu 

apguvē atbilstoši iegūstamajai kvalifikācijai ar mērķi attīstīt darba tirgū nepieciešamās prasmes, kā 

arī paaugstināt izglītojamo konkurētspēju darba tirgū. 

7. Digitalizēt izglītojamo prakses dokumentāciju un izglītojamo prakses uzraudzības 

procesu. 

8. Izvērtēt 2021./2022. mācību gada pārbaudes darbu, centralizēto eksāmenu un 

profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultātus mācību procesa un pedagogu darba kvalitātes 

uzlabošanai un izstrādāt priekšlikumus eksāmenu satura un norises uzlabošanai. 

9. Turpināt pieaugušo apmācību, piedāvājot  arvien jaunas tālākizglītības, profesionālās 

pilnveides un neformālās izglītības programmas, atbilstoši darba devēju ieteikumiem.                                             



4 

 

10. Pedagogiem strādāt Valsts izglītības satura centra izveidotajās darba grupās pie jaunu 

profesionālo modulāro izglītības programmu izstrādes un ieviešanas, profesionālās kvalifikācijas 

eksāmenu satura, kā arī mācību līdzekļu un metidisko mācību materiālu veidošanas.  

11. Iesaistīties profesionālo izglītības iestāžu direktoru, direktoru vietnieku, pedagogu 

tālākizglītības kursos, ko realizē VISC ES fonda finansētā projekta “Profesionālās izglītības 

iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide”( vienošanās Nr. 8.5.3.0/16/I/001) 

ietvaros, lai pilnveidotu vispārējās prasmes un profesionālās kompetences. 

12. Turpināt īstenot ES fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība”8.3.4. 

specifiskā atbalsta mērķa “Samazināt izglītojamo priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus” (PuMPuRS) projektu. 

13. Īstenot Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 2. pamatdarbības skolu apmaiņas 

partnerības projektu “Jaunatne jaunatnei” saskaņā ar laika grafiku, kā arī piedalīties partnerskolu 

realizētajos projektos. 

14. Motivēt izglītojamos iesaistīties interešu izglītībā, veicinot individuālo kompetenču 

pilnveidi. 

15. Rosināt izglītojamos iesaistīties labdarībā, brīvprātīgo kustībā, sabiedrisko organizāciju 

darbībā, veicinot paaudžu sadarbību un vienotību sadarbībā. 

16. Veidot komunikāciju ar sabiedrību, izmantojot plašaziņas līdzekļus un organizēt 

pasākumus, lai informētu potenciālos izglītojamos un viņu vecākus (vai to likumiskos pārstāvjus) 

par mūsu skolā īstenotajām profesionālās izglītības programmām. 

17. Organizēt karjeras izglītības pasākumus, popularizējot uzņēmējdarbības spējas kā ļoti 

svarīgu, ikdienas dzīvē un jebkurā izvēlētajā kvalifikācijā pielietojamu prasmi. 

18. Veicināt un īstenot skolas audzināšanas darba formu dažādību, aktualizējot ārpusstundu 

pasākumu mērķtiecīgu un jēgpilnu nozīmi. 

19. Turpināt sakārtot un modernizēt skolas telpas un materiāli tehnisko bāzi, nodrošinot 

profesionālās izglītības mūsdienu prasībām atbilstošu mācību vidi, uzsākot skolas teritorijas 

labiekārtošanas darbu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

2. Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas finanšu resursi 

un darbības rezultāti   

2.1. Finanšu resuri 

 

    Skolas finanšu resursi un tā izlietojums apkopoti 1.- 7. tabulā. 

1. tabula.  

 

                           Valsts budžeta finansējums un tā izlietojums (eiro) 

 

Nr. 

p.k. 
Finansiālie rādītāji 

2021. gads 

(budžeta 

izpilde) 

2022. gads 

Apstiprināts 

likumā 

Budžeta 

izpilde 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

1 464 774 1 572 896 1 569 192 

1.1. Dotācija 1 445 482 1 557 086 1 557 086 

1.2. Transferti 802 810 810 

1.3. Maksas pakalpojumi un 

citi pašu ieņēmumi 

18 490 15 000 11 296 

2. Izdevumi (kopā) 1 459 284 1 578 387 1 574 683 

2.1. Uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 

1 447 284 1 541 396 1 541 396 

2.1.1. Kārtējie izdevumi 1 190 133 1 269 484 1 269 484 

2.1.2. Subsīdijas, dotācijas un 

sociālie pabalsti 

257 151 271 912 271 912 

2.2. Izdevumi 

kapitālieguldījumiem 

12 000 36 991 33 287 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

2. tabula 

 

Valsts budžeta finansējums „Latvijas skolas soma” un tā izlietojums (eiro) 

 

Nr. 

p.k. 
Finansiālie rādītāji 

2021. gads 

(budžeta 

izpilde) 

2022. gads 

Apstiprināts 

likumā 

Budžeta 

izpilde 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

6 902 5 608 5 310 

1.1. Transferti 6 902 5 608 5 310 

2. Izdevumi (kopā) 6 902 5 608 5 310 

2.1. Uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 

6 902 5 608 5 310 

2.1.1. Kārtējie izdevumi 6 902 5 608 5 310 

 

 

                                                                                                         3. tabula 

 

Eiropas Sociālā fonda finansējums projektu un pasākumu īstenošanai (eiro) 

 

Nr. 

p.k. 
Finansiālie rādītāji 

2021. gads 

(budžeta 

izpilde) 

2022. gads 

Apstiprināts 

likumā 

Budžeta 

izpilde 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

66 544 45 066 43 899 

1.1. Dotācija 66 544 45 066 43 899 

2. Izdevumi (kopā) 66 544 45 066 43 899 

2.1. Uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 

66 544 45 066 43 899 

2.1.1. Kārtējie izdevumi 66 544 45 066 43 899 

2.1.2. Subsīdijas, dotācijas un 

sociālie pabalsti 

0 0 0 

 

 

 



7 

 

 

4. tabula. 

 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana (eiro) 

 

 

Nr. 

p.k. 
Finansiālie rādītāji 

2021. gads 

(budžeta 

izpilde) 

2022. gads 

Apstiprināts 

likumā 

Budžeta 

izpilde 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

423 570 151 106 150 989 

1.1. Dotācija 423 570 151 106 150 989 

2. Izdevumi (kopā) 423 570 151 106 150 989 

2.1. Uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 

14 625 5 829 5 712 

2.1.1. Kārtējie izdevumi 14 625 5 829 5 712 

2.2. Izdevumi 

kapitālieguldījumiem 

408 945 145 277 145 277 

 

 

5. tabula. 

Eiropas Savienības politiku instrumentu projekta Erasmus+ un pasākumu īstenošana (eiro) 

 

Nr. 

p.k. 
Finansiālie rādītāji 

2021. gads 

(budžeta 

izpilde) 

2022. gads 

Apstiprināts 

likumā 

Budžeta 

izpilde 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

423 570 151 106 150 989 

1.1. Dotācija 423 570 151 106 150 989 

2. Izdevumi (kopā) 423 570 151 106 150 989 

2.1. Uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 

14 625 5 829 5 712 

2.1.1. Kārtējie izdevumi 14 625 5 829 5 712 



8 

 

2.2. Izdevumi 

kapitālieguldījumiem 

408 945 145 277 145 277 

                                                                                                                                                       

6. tabula. 

 

Dalība Ziemeļu Ministru padomes projekta Nordplus īstenošana (eiro) 

 

Nr. 

p.k. 
Finansiālie rādītāji 

2021. gads 

(budžeta 

izpilde) 

2022. gads 

Apstiprināts 

likumā 

Budžeta 

izpilde 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

0 0 0 

1.1. Ārvalstu finanšu 

palīdzība 

1 360 0 0 

2. Izdevumi (kopā) 1 360 0 0 

2.1. Uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 

1 360 0 0 

2.1.1. Kārtējie izdevumi 1 360 0 0 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

7. tabula. 

 

Valsts budžeta finansējums līdzekļu neparedzētiem gadījumiem un tā izlietojums (eiro) 

                                   

Nr. 

p.k. 
Finansiālie rādītāji 

2021. gads 

(budžeta 

izpilde) 

2022. gads 

Apstiprināts 

likumā 

Budžeta 

izpilde 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

19 669 33 768 33 766 

1.1. Dotācijas 19 669 33 768 33 766 

2. Izdevumi (kopā) 19 669 33 768 33 766 

2.1. Uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 

19 669 33 768 33 766 

2.1.1. Kārtējie izdevumi 19 669 33 768 33 766 



9 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

2.2. Skolas darbības rezultāti 

 
2.2.1. Skolas īstenotās programmas pārskata gadā 

 

Skola 2022. gadā realizēja 12 licencētas un akreditētas profesionālās vidējās izglītības 

budžeta programmas (skat. 8. tabulu) 

8.tabula 

 

Izglītības programmas Rīgas Tirdzniecības profesionālajā vidusskolā 2022. gadā 

 

N. 

p. k. 

Izglītības 

programma 
Iegūstamā kvalifikācija 

Izglītības 

programmas 

kods 

Licences nr. 

un datums 

Akreditā-

cijas lapas 

nr. un 

termiņš 

Izglītoja-

mo skaits 

2020. g.  

1. sept. 

Izglītoja-

mo skaits 

2021. g.  

1. sept 

Izglītoja-

mo skaits 

2022. g.  

1. sept 

1. 
Restorānu 

pakalpojumi 

Restorānu pakalpojumu 

speciālists 
33 811 04 1 

P-15624 

10.07.2017. 

AP 5218 

27.11.2020. 
12 - - 

2. 
Restorānu 

pakalpojumi* 
Viesmīlis 33 811 04 1 

P-17248 

03.08.2020. 

AP 6073 

27.11.2020. 
13 9 - 

3. 
Restorānu 

pakalpojumi 
Viesmīlis 33 811 04 1 

P_3048 

02.07.2020. 

AP_229 

12.04.2027. 

 

12 17 - 

4. 
Restorānu 

pakalpojumi 
Viesmīlis 33 811 04 1 

P_6263 

11.08.2022. 

AP_3275 

12.04.2027. 

 

- - 15 

5. Komerczinības Komercdarbinieks 33 341 02 1 
P-15622 

10.07.2017. 

AP_225 

12.04.2027. 

 

56 50 - 

6. Komerczinības Komercdarbinieks 33 341 02 1 
P_6231 

26.07.2022. 

AP_3227 

12.04.2027. 
- - 72 

7. Loģistika Loģistikas darbinieks 33 840 11 1 
Pk-14516 

31.08.2016. 

AP_3856 

06.12.2022. 
94 68 30 

8. Loģistika Loģistikas darbinieks 33 840 11 1 
P_6232 

26.07.2022. 

AP_3853 

19.02.2029 
51 79 129 

9. Komerczinības 
Mazumtirdzniecības 

komercdarbinieks 
33 341 02 1 

P-17129 

25.07.2018. 

AP_3265 

12.04.2027. 
40 59 11 

10. Komerczinības 
Mazumtirdzniecības 

komercdarbinieks 
33 341 02 1 

P_6264 

11.08.2022 

AP_3274 

12.04.2027. 
- - 51 

11. Komerczinības 
Reklāmas pakalpojumu 

komercdarbinieks 
33 341 02 1 

P-15623 

10.07.2017. 

AP_3263 

12.04.2027. 
100 100 23 

12. Komerczinības 
Reklāmas pakalpojumu 

komercdarbinieks 
33 341 02 1 

P_6265 

11.08.2022 

AP_3276 

12.04.2027. 
- - 68 

13. 
Banku zinības 

un finanses 
Finanšu darbinieks 33 343 01 1 

P_1879 

29.08.2019. 

AP_3267 

12.04.2027. 
51 96 43 

14. 
Banku zinības 

un finanses 
Finanšu darbinieks 33 343 01 1 

P_6234 

26.07.2022. 

AP_3273 

12.04.2027. 
- - 45 

15. 

Administratīvie 

un sekretāra 

pakalpojumi 

Klientu apkalpošanas 

speciālists 
33 346 01 1 

P_1880 

29.08.2019. 

 

AP_ 3268 

28.12.2023. 
31 53 8 

16. 

Administratīvie 

un sekretāra 

pakalpojumi 

Klientu apkalpošanas 

speciālists 
33 346 01 1 

P_6266 

11.08.2019. 

 

AP_ 3272 

28.12.2023. 
- - 60 



10 

 

 

 
*nemodulārās izglītības programmas 

 

 

2022./2023. m. g. skola īsteno 14 profesionālās izglītības programmas (pēc pamatizglītības 

iegūšanas). 

2022.gada 19. janvārī tika parakstīts sadarbības līgums Eiropas Savienības fondu darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pilnveidot nodarbināto 

personu profesionālo kompetenci" Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.8.4.1.0/16/I/001 

“Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” īstenošanā 7. kārtā.  

 7. kārtā laika periodā no 28.03.2022.-13.06.2022. un 29.03.2022.- 04.08.2022. tika piedāvāta 

profesionālās pilnveides izglītības programma “Datorizētā grāmatvedība”, 181. st. apjomā un  

“Kravu pārvadājumu un loģistikas organizēšana”, 160 st. apjomā. 7. kārtā mācības uzsāka 29 

izglītojamie, pabeidza 24, t.i. 83%. 

 
2.2. Mācību process 

 

2.2.2.1. Pedagoģiskās padomes sēdes 

 

2022. gadā notika 6 pedagoģiskās padomes sēdes (turpmāk tekstā – PPS), kurās tika izvērtēti 

izglītojamo mācību sasniegumi, noslēdzot pirmo semestri un mācību gadu. PPS atskaitījās par 

paveikto metodisko komisiju vadītāji, direktora vietnieks audzināšanas darbā,  sporta darba 

organizators. Tika organizēta PPS par pirmo kursu adaptācijas procesu, diagnosticējošo darbu 

rezultātiem latviešu valodā un literatūrā, matemātikā un svešvalodā, kā arī izvērtēti valsts 

pārbaudes darbu rezultāti. Pavasarī tika organizēta PPS par izvirzīto skolas metodisko tēmu. PPS 

saturs tiek atspoģuļots prezentācijās, sēdes tiek protokolētas. 

 

2.2.2.2. Valsts pārbaudes darbu rezultāti  

 

Valsts  centralizēto eksāmenu rezultāti vispārizglītojošajos mācību priekšmetos  

2021./2022. m.g. 

  

Centralizēto eksāmenu matemātikā kārtoja 92 izglītojamie, matemātiku vispārīgajā līmenī 

22 izglītojamie. Eksāmenā iegūtais vidējais kopprocents ir 18,6 %, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, 

17. 

Administratīvie 

un sekretāra 

pakalpojumi* 

Klientu apkalpošanas 

speciālists 
33 346 01 1 

P-14410 

01.08.2016. 

AP_ 5212 

28.12.2023. 
30 13 - 

18. Grāmatvedība Uzskaites grāmatvedis 33 344 02 1 
P_6233 

26.07.2022. 

AP_3852 

19.02.2029. 
_ _ 30 

19. Grāmatvedība Uzskaites grāmatvedis 30T 344 02 1 
P_2406 

06.05.2020. 

AP_3269  

12.04.2027. 
_ 25 _ 

20. 
Banku zinības 

un finanses 
Finanšu darbinieks 30T 343 01 1 

P_2410 

06.05.2020. 

AP_3270 

12.04.2027. 
_ 18 _ 

11. 
Ēdināšanas 

pakalpojumi* 

Ēdināšanas 

pakalpojumu speciālists 
33 811 02 1 

P-11858 

03.06.2015. 

 

AP_5213 

28.12.2023. 
13 - - 

12. 
Telemehānika 

un loģistika 
Loģistikas darbinieks 35b345 12 1 

P-16236 

02.11.2017. 

AP_5219 

06.12.2022 
24 8 - 

     KOPĀ 527 595 585 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=70011&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


11 

 

rezultāts ir par 2 % augstāks. Valstī vidējais kopprocents ir 37,6%, profesionālās izglītības iestādēs 

22,75%. Analizējot matemātikas eksāmenu pa daļām, var secināt, ka izglītojamie 1. daļā vidēji 

ieguvuši 32,17%, 2. daļā 12,30%, 3. daļā – 3,80%. 78 izglītojamie nav uzsākuši risināt 3. daļas 

uzdevumus. 5 izglītojamie, t.i. 5% , matemātikas eksāmenā nesasniedza 5% slieksni, 24 

izglītojamie (26 %) eksāmenā ieguva no 5-10%. Labākais sniegums ir 60-69%, kuru sasniedza 2 

izglītojamie, t.i. 2 %. 

2021./2022. m.g. 22 izgītojamie kārtoja matemātiku vispārīgajā līmenī. Eksāmenā iegūtais 

vidējais kopprocents ir 29,6 %. Valstī vidējais kopprocents ir 30,6%, profesionālās izglītības 

iestādēs 30,63% (skat. 1. tabulu). 2 izglītojamie (9%) eksāmenā ieguva no 5-10%. 60-69% 

sasniedza 1 izglītojamais, t.i. 5 %.  

Matemātikas vidusskolas kursa apguve izglītojamajiem sagādā grūtības, jo daudzi 

izglītojamie skolā iestājās ar gandrīz viduvēju vērtējumu vai nepietiekamu. Izglītojamajiem 

dažkārt nav motivācija mācīties, nav vēlme tiekties pēc augstāka vērtējuma un labākām 

zināšanām. Izglītojamie mācījās attālināti, kas atstāja zināmu ietekmi uz izglītojamo zināšanu un 

prasmju apguvi. Turpmākajā darbā jāpievērš uzmanība izglītojamo kompetenču attīstīšanai 

atbilstoši jaunajam vispārējās vidējās izglītības standartam un profesionālās izglītības programmas 

mācību plānā noteiktajam matemātikas apguves līmenim – vispārīgam vai optimālam. Izglītojamie 

matemātiku vispārīgajā līmenī nokārtoja vidējā līmenī. Izglītojamajiem jāpilnveido zināšanas un 

prasmes risināt daudzveidīgus uzdevumus, kas ietverti matemātikas eksāmena otrajā daļā (skat. 

9. un 10. tabulu) 

Latviešu valodā centralizēto eksāmenu kārtoja 89 izglītojamie. Eksāmenā iegūtais vidējais 

kopprocents ir 44,56%, salīdzinot ar iepriekšējo gadu tas nav mainījies. 1. daļā izglītojamie 

uzrādījuši 44,56%, 2. daļā 45,54%, 3.daļā 48,74%. Valstī vidējais kopprocents ir 52,2%, valsts 

profesionālās izglītības iestādēs 42,46 %. Analizējot rezultātus, var secināt, ka skolā izglītojamo 

uzrādītais rezultāts ir augstāks, nekā vidēji citās profesionālās izglītības iestādēs par 2,1% un par 

7,64% zemāks nekā valstī. Latviešu valodā 70-79% sniegumu uzrādīja 6 izglītojamie, t.i. 8%. 

Turpmākajā darbā jāpievērš uzmanība izglītojamo kompetenču attīstīšanai atbilstoši jaunajam 

vispārējās vidējās izglītības standartam un profesionālās izglītības programmās noteiktajam 

latviešu valodas apguves līmenim – optimālam. 

 Angļu valodā centralizēto eksāmenu kārtoja 68 izglītojamie. Eksāmenā iegūtais vidējais 

kopprocents ir 66,27 %, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, rezultāts ir augstāks par 3,27%. Valstī 

vidējais kopprocents ir 69%, profesionālās izglītības iestādēs 59,09%. Salīdzinot  ar citām valsts 

profesionālās izglītības iestādēm eksāmena rezultāts ir par 7,18% augstāks, salīdzinot ar 

rezultātiem valstī tas ir  par 2,73% zemāks.  B1 valodu līmeni ieguva 28 izglītojamie - 41%, B2 

valodu līmeni ieguva 33 izglītojamie – 49%, 7 izglītojamie nav ieguvuši nevienu no valodu 

līmeņiem. 1. lasīšanas daļā izglītojamie uzrādījuši vidēji 66,1%, 2. klausīšanās daļā 65,2%, 3. 

rakstīšanas daļā 71,94%, 4. runāšanas daļā 61,67%.  Angļu valodā 90-100% sniegumu uzrādīja 3 

izglītojamie, t.i. 4%. 

 No eksāmena rezultātiem var secināt, ka izglītojamie angļu valodā ir uzrādījuši labus 

rezultātus visās eksāmena daļās. Jāveicina izglītojamo prasmes lietot svešvalodu atšķirīgās dzīves 

situācijās, jāpilnveido lasīšanas un prezentēšanas prasmes, lasot grāmatas, veidojot prezentācijas. 

Mācību procesa laikā regulāri izvērtēt izglītojamo zināšanas un prasmes, salīdzinot pārbaudes 

darbā iegūtos rezultātus un analizējot dinamiku pa gadiem. 



12 

 

Turpmākajā darbā jāpievērš uzmanība izglītojamo kompetenču attīstīšanai atbilstoši 

jaunajam vispārējās vidējās izglītības standartam un profesionālās izglītības programmās 

noteiktajam angļu valodas apguves līmenim – optimālam. 

Krievu valodā centralizēto eksāmenu kārtoja 13 izglītojamais. Eksāmenā iegūtais vidējais 

kopprocents ir 77,9 %, salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, rezultāts ir augstāks par 7,1%. Valstī 

vidējais kopprocents ir 78,8%, profesionālās izglītības iestādēs 75,1%. Salīdzinot  ar citām valsts 

profesionālās izglītības iestādēm eksāmena rezultāts ir par 3,7% augstāks, salīdzinot ar rezultātiem 

valstī tas ir  par 0,9 % zemāks. B1 valodu līmeni ieguva 2 izglītojamie - 15%, B2 valodu līmeni 

ieguva 10 izglītojamie – 77%, valodu līmeni neieguva 1 izglītojamais - 8%. 1. lasīšanas daļā 

izglītojamie uzrādījuši vidēji 76%, 2. klausīšanās daļā 85%, 3. rakstīšanas daļā 88%, 4. runāšanas 

daļā 66%.  No eksāmena rezultātiem var secināt, ka izglītojamie krievu valodā ir uzrādījuši labus 

rezultātus visās eksāmena daļās. Turpmākajā darbā vairāk uzmanība jāpievērš runāšanas prasmju 

pilnveidošanai. 

Centralizēto eksāmenu bioloģijā kārtoja 1 izglītojamais. Eksāmenā iegūtais vidējais 

kopprocents ir 38 %. Valstī vidējais kopprocents ir 53,2%, profesionālās izglītības iestādēs 48,8%.  

 

 

9. tabula 

Centralizēto eksāmenu rezultāti 2021./2022. m.g. 

 

Eksāmens 
Vid. 

vērtēj. 

Kārtot. 

skaits 

<5

% 

5-

9% 

10-

19% 

20-

29% 

30-

39% 

40-

49% 

50-

59% 

60-

69% 

70-

79% 

80-

89

% 

90-

100% 

Angļu 

valoda 
66,3 68      2 5 8 9 11 14 16 3 

Krievu 

valoda 
78,8 13        1   2 1 7 2 

Latviešu 

valoda 
46,5 89     2 9 20 23 17 12 6    

Bioloģija 42,0 1          1           

Matemātika 18,6 92 5 24 31 16 8 4 2 2       

Matemātika  

(vispārīgajā 

līmenī) 

29,6 22  2 4 8 1 5 1 1    

 

 

10. tabula 

Centralizēto eksāmenu rezultāti no 2019./2020.  m. g. līdz 2021./2022. m. g. 

Eksāmeni 

Kopvērtējums % skolā 

Kopvērtējums % pēc 

tipa: 

profesionālās+mākslas 

Kopvērtējums % pēc 

urbanizācijas: Rīga 

Kopvērtējums % 

valstī 

2019./ 

2020. 

m.g. 

2020./

2021.

m.g. 

2021./

2022.

m.g 

2019./

2020.

m.g. 

2020./

2021.

m.g. 

2021./

2022.

m.g 

2019./

2020.

m.g. 

2020./

2021.

m.g. 

2021./

2022.

m.g 

2019./

2020.

m.g. 

2020./

2021.

m.g. 

2021./

2022.

m.g 



13 

 

 

Centralizēto eksāmenu rezultāti atkarīgi no izglītojamo mācību priekšmetu apguves līmeņa, 

prasmes organizēt savu mācību darbu, stundu apmeklējuma, mācību motivācijas līmeņa, kā arī,  

kādā līmenī apgūta pamatizglītības programma. Attālinātajā darbā izglītojamie pilnveidoja 

prasmes mācīties patstāvīgi, organizēt un plānot savu laiku.  

Analizējot 2021./2022. m.g.  centralizēto eksāmenu vērtējumus var secināt, ka izglītojamie 

uzrādījuši labus, savām spējām atbilstošus rezultātus krievu valodā, angļu valodā un latviešu 

valodā, bioloģijā kas ir augstāki nekā citās valsts profesionālās izglītības iestādēs. Grūtības 

izglītojamajiem sagādā matemātika. 2021./2022. gadā 5 izglītojamie matemātikas centralizēto 

eksāmenu nenokārtoja, jo neieguva vismaz 5%.  Turpmākajā darbā pedagogi strādās pie 

izglītojamo individuālo zināšanu, prasmju pilnveides, kā arī izstrādās  programmu darbam ar 

izglītojamiem, kuriem ir nepietiekams zināšanu un prasmju līmenis matemātikā. Izglītojamie, 

kuriem ir grūtības matemātikas apguvē apmeklē individuālās nodarbības. 

 

Centralizēto eksāmenu rezultāti 2019./2020. m.g. līdz 2021./2022. m.g. 

1. attēls 

 

 
 

 

 

Matemātika 17,7 16,6 18,6 20,6 20,25 22,75 39,9 41,05 41,34 35,4 36,1 37,6 

Angļu valoda 66,4 63 66,3 57,7 55,36 59,09 73,4 70,13 72,25 70,00 66,6 69 

Krievu valoda 70,8 77,9 78,8 69,1 74,42 75,1 76,3 78,95 78,9 73,3 76,4 77,3 

Latviešu valoda 
47,9 

46,5 46,5 42,2 40,78 42,46 53 51,24 52,61 52,9 51,2 52,2 

Bioloģija - 38 42 - 40,87 48,8 - 51,27 56,68 - 50,4 53,2 



14 

 

 Valsts profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti 2021./2022. m.g.  

 

2021./2022. mācību gadā profesionālās kvalifikācijas eksāmenu (turpmāk tekstā – 

Eksāmens)  nokārtoja 92 izglītojamie 6 valsts budžeta finansētajās profesionālās vidējās izglītības 

programmās, uzrādot optimālu profesionālo kompetenču apguves līmeni un  iegūstot vidējo 

vērtējumu skolā 7,51 (skat.11. tabulu). 

11. tabula 

Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti  2021. / 2022. m.g.  

valsts finansētajās programmās 

 

Nr. 

p.k. 

Profesionālā 

kvalifikācija 

Izglīto- 

jamo 

skaits 

4 5 6 7 8 9 10 
Vidējais 

vērtējums 

1. Loģistikas darbinieks 27 0 7 3 5 7 5 0 7,00 

2. Loģistikas darbinieks 6 0 2 1 2 1 0 0 6,33 

3. 
Mazumtirdzniecības 

komercdarbinieks 
17 0 0 1 3 9 4 0 7,94 

3. Viesmīlis 10 0 0 1 1 3 2 1 8,13 

4. 
Reklāmas pakalpojumu 

komercdarbinieks 
21 1 1 1 7 5 3 3 7,67 

5. 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 
11 0 2 1 1 4 1 2 8,00 

 Kopā 92 
1 

12 8 19 29 15 6 7,51 

 

 

12. tabula. 

 

Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultātu salīdzinājums skolā un valstī  

no 2019. gada līdz 2022. gadam 

 

 

Izglītības 

programmas 

nosaukums 

Piešķiramās 

kvalifikācijas 

nosaukums 

Vidējais vērtējums skolā Vidējais vērtējums valstī 

2019./20

20.m.g. 

2020./2021.

m.g. 

2021./2022.

m.g. 

2019./2020.

m.g. 

2020./2021.

m.g. 

2021./2022.

m.g. 

Telemehānika 

un loģistika 
Loģistikas darbinieks 7,00 7,17 6,66 7,07 7,18 7,27 

Komerczinības 

Reklāmas 

pakalpojumu 

komercdarbinieks 

6,56 7,00 7,67 6,71 7,83 7,43 

Restorānu Restorāna 
7,65 8,4  7,68 7,37  



15 

 

 

Profesionālās izglītības programmā Telemehānika un loģistika, kvalifikācijā loģistikas 

darbinieks, eksāmenu kārtoja 27 izglītojamie 4 gadīgajā programmā un 6 izglītojamie 1,5 

gadīgajā programmā. Teorētiskajā daļā izglītojamie ieguva vidēji 78 punktus, praktiskajā daļā 166 

punktus, kopā 244 punktus no 300 punktiem. Vidējais vērtējums skolā 4 gadīgajā grupā – 7,00, 1,5 

gadīgajā grupā 6,33, kopā skolā 6,66, valstī -7,27 balles (skat. 12.tabulu). Kvalifikācijas eksāmenā 

4 gadīgajā grupā 19% izglītojamo uzrādīja augstu profesionālo kompetenču apguves līmeni, 56% 

optimālu, 26% vidēju. No eksāmena rezultātiem var secināt, ka 75% izglītojamo ir uzrādījuši 

augstu un optimālu apguves līmeni. 1, 5 gadīgajā grupā 66,67% optimālu, 33,33% vidēju 

profesionālo kompetenču līmeni. Eksāmenu rezultātus ietekmēja attālinātās mācības, izglītojamo 

mācību motivācija. Izglītojamajiem grūtības sagādāja teorētiskās daļas paaugstinātās grūtības 

nestandarta jautājumi. Turpmākajā darbā lielāka uzmanība jāpievērš transporta uzdevumiem. 

Muttiskajā daļā izglītojamie atbildēja labi, pamatojot atbildes ar kvalifikācijas praksē iegūtajām 

zināšanām. 

Profesionālās izglītības programmā Komerczinības, kvalifikācijā reklāmas pakalpojumu 

komercdarbinieks, eksāmenu kārtoja 21 izglītojamais. Teorētiskajā daļā izglītojamie ieguva 

vidēji 76 punktus, praktiskajā daļā 176 punktus, kopā 252 punktus no 300 punktiem. Vidējais 

vērtējums skolā – 7,67, valstī – 7,43 balles (skat. 12. tabulu). Kvalifikācijas eksāmenā 28% 

izglītojamo uzrādīja augstu profesionālo kompetenču apguves līmeni, 62% optimālu, 5% vidēju. 

No eksāmena rezultātiem var secināt, ka 90% izglītojamo ir uzrādījuši augstu un optimālu apguves 

līmeni. Praktiskajā daļā izglītojamajiem labāk veicās šādos kritērijos - saskarsmes kultūra un 

argumentācijas prasmes, reklāmas izmaksu aprēķināšana, reklāmas kanālu izvēle. Grūtības 

sagādāja reklāmas teksta, attēla izveide ar datorprogrammu, mērķauditorijas noteikšana. 

Praktiskajā daļā turpmāk jāpievērš lielāka uzmanība izglītojamo radošuma prasmju attīstīšanai, 

mācēt noteikt mērķauditoriju, kā arī uzlabot iemaņas un prasmes darbā ar datora programmām. 

Profesionālās izglītības programmā Restorānu pakalpojumi, kvalifikācijā viesmīlis, 

eksāmenu kārtoja 8 izglītojamie. Eksāmenu gatavoja skolas profesionālo mācību priekšmetu 

pedagogi. Teorētiskajā daļā izglītojamie  ieguva vidēji 87 punktus, praktiskajā daļā 180 punktus, 

kopā 266 punktus no 300 punktiem. Vidējais vērtējums skolā 8,13, salīdzinot ar valsts vidējo 

pakalpojumi pakalpojumu 

speciālists 

Restorānu 

pakalpojumi 
Viesmīlis   8,13   7,92 

Ēdināšanas 

pakalpojumi 

Ēdināšanas 

pakalpojumu 

speciālists 

 7,57   7,76  

Komerczinības 
 Mazumtirdzniecības 

komercdarbinieks 
  7,94   7,74 

Komerczinības Komercdarbinieks 8,65 9,48  8,45 9,10  

Administratīvie 

un sekretāra 

pakalpojumi 

Klientu apkalpošanas 

speciālists 
 6,11 8  7,53 7,63 



16 

 

vērtējumu -7,92 balles, tas ir augstāks (skat. 12.tabulu). Kvalifikācijas eksāmenā 37% izglītojamie 

uzrādīja augstu profesionālo kompetenču apguves līmeni,  63% optimālu. No eksāmena 

rezultātiem var secināt, ka 100% izglītojamo ir uzrādījuši augstu un optimālu apguves līmeni. 

Turpmākajā darbā skola šo programmu neīstenos, sakarā ar pieprasījumu nozarē. 

Profesionālās izglītības programmā Administratīvie un sekretāra pakalpojumi, 

kvalifikācijā klientu apkalpošanas speciālists eksāmenu kārtoja 11 izglītojamie. Teorētiskajā 

daļā vidēji izglītojamie ieguva 79 punktus, praktiskajā daļā 178 punktus, kopā 257 punktus no 300 

punktiem. Vidējais vērtējums eksāmenā 8,00, salīdzinot ar valsts vidējo vērtējumu tas ir augstāks 

– 7,63 (skat. 12. tabulu). Kvalifikācijas eksāmenā 27% ieguva augstu profesionālo kompetenču 

apguves līmeni,  55% izglītojamo uzrādīja optimālu profesionālo kompetenču apguves līmeni, 

18% vidēju. Praktiskajā daļā izglītojamie uzrādīja labus rezultātus reklamācijas datu aizpildīšana 

un nosūtīšana, datu apstrāde, tai skaitā diagrammas izveide, prezentācijas tehniskais izpildījums, 

prasme atrast nepieciešamo informāciju e-vidē. Jāuzlabo prasmes reklamācijas pamatteksta 

izstrādē un dokumenta teksta stila ievērošana (lakonisms, lietišķums), finanšu dokumenta 

vispārīgā raksturojuma izpilde un aprēķina precizitāte, prezentēšanas prasmes. 

Profesionālās izglītības programmā Komerczinības, kvalifikācijā mazumtirdzniecības 

komercdarbinieks eksāmenu kārtoja 17 izglītojamie. Teorētiskajā daļā vidēji izglītojamie ieguva 

73 punktus, praktiskajā daļā 188 punktus, kopā 261 punktus no 300 punktiem. Vidējais vērtējums 

eksāmenā 7,94, salīdzinot ar valsts vidējo vērtējumu -7,74 balles tas ir nedaudz zemāks.  

Kvalifikācijas eksāmenā 24% izglītojamo uzrādīja augstu profesionālo kompetenču apguves 

līmeni, 76% optimālu. No eksāmena rezultātiem var secināt, ka 100% izglītojamo ir uzrādījuši 

augstu un optimālu apguves līmeni. 

Izglītojamiem labi veicās darbā ar kases aparātiem, darba prezentēšanā, grūtības sagādāja 

grāmatvedības dokumentu aizpildīšana. 

           Izvērtējot CPKE rezultātus, var secināt, ka izglītojamie uzrādījuši labus rezultātus 

kvalifikācijā viesmīlis, klientu apkalpošanas speciālists, mazumtirdzniecības komercdarbinieks, 

reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks, kas ir augstāki kā vidēji valstī. Nedaudz zemāki 

rezultāti, nekā vidēji valstī tika uzrādīti kvalifikācijā loģistikas darbinieks. 

Izvērtējot pēdējos trīs gadus, var secināt, ka CPKE izglītojamo zināšanu un prasmju 

līmenis ir labs, kas ir līdzīgs ar vidējo vērtējumu valstī (skat. 2.attēlu).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

2. attēls 

 

 

2.2.3. Metodiskais darbs 
 

Skolā darbojās Profesionālo mācību priekšmetu metodiskā komisija (turpmāk tekstā - 

PMP    MK)  un Vispārizglītojošo mācību priekšmetu metodiskā komisija (turpmāk tekstā -

VMP MK), metodisko komisiju vadītājas 2021./2022. m.g. ir T. Džugleja un S. Šimkēviča. 

 

2.2.3.1. Jaunu profesionālās izglītības programmu izstrāde 

 

2022. gadā saņemtas licences šādām profesionālās izglītības programmām: 

 

1. Banku zinības un finanses (iegūstamā kvalifikācija – finanšu darbinieks), mācību 

ilgums 4 gadi, programmas kods 33343011, programma licencēta 26.07.2022., licences Nr. 

P_6234, modulārā profesionālās izglītības programma.  

 

2. Grāmatvedis (iegūstamā kvalifikācija – uzskaites grāmatvedis), mācību ilgums 4 gadi, 

programmas kods 33344021, programma licencēta 26.07.2022., licences Nr. P_6233 , 

modulārā profesionālās izglītības programma.  

 

3. Loģistika (iegūstamā kvalifikācija – loģistikas darbinieks), mācību ilgums 4 gadi, 

programmas kods 33840111, programma licencēta 26.07.2022., licences Nr. P_6232 , 

modulārā profesionālās izglītības programma.  

 

4. Administratīvie un sekretāra pakalpojumi (iegūstamā kvalifikācija – klientu 

apkalpošanas speciālists), mācību ilgums 4 gadi, programmas kods 33346011, programma 



18 

 

licencēta 11.08.2022, licences Nr. P_6266, programma akreditēta -AP 3272 līdz 28.12.2023., 

modulārā profesionālās izglītības programma.  

5. Restorānu pakalpojumi (iegūstamā kvalifikācija - viesmīlis), mācību ilgums 4 gadi, 

programmas kods 33811041, programma licencēta 11.08.2022., licences Nr. P_6263, 

modulārā profesionālās izglītības programma. 

6. Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija – komercdarbinieks), mācību ilgums 4 gadi, 

programmas kods 33341021, programma licencēta 26.07.2022., licences Nr. P_6231, 

modulārā profesionālās izglītības programma. 

7. Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija – mazumtirdzniecības komercdarbinieks), 

mācību ilgums 4 gadi, programmas kods 33341021, programma licencēta 11.08.2022., 

licences Nr. P_6264, modulārā profesionālās izglītības programma. 

8. Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija – reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks), 

mācību ilgums 4 gadi, programmas kods 33341021, programma licencēta 11.08.2022., 

licences Nr. P_6265, modulārā profesionālās izglītības programma. 

 

 

2.2.3.2. Darbs pie kvalifikācijas eksāmenu satura un moduļu noslēguma pārbaudes 

darbiem, programmām sadarbībā ar VISC 

 

 Sadarbībā ar Valsts izglītības satura centra ( turpmāk tekstā –VISC) profesionālās 

izglītības pārbaudījumu nodaļu, pedagogi strādāja darba grupās pie profesionālās 

kvalifikācijas eksāmenu satura: 

 

1. Restorānu pakalpojumi (iegūstamā kvalifikācija - restorānu pakalpojumu speciālists), 

mācību ilgums 4 gadi – darbs pie kvalifikācijas eksāmena satura, pedagoģe I. Dūmiņa. 

2. Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija – reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks), 

mācību ilgums 4 gadi – darbs pie kvalifikācijas eksāmena satura.  

Reklāmas pakalpojumu komercdarbinieku kvalifikācijas eksāmenu datu bāzes jautājumu 

analīze un korekciju veikšana 8 sadaļās (Ekonomika un komercdarbība, Tirgzinības, Reklāmas 

komunikācija, Reklāmas darba organizācija un izmaksu plānošana, Lietiškā saskarsme, 

Grāmatvedības pamati, Vizuālas reklāmas pamati.) Praktiskās daļas jautājumu precizēšana, 

reklāmas objektu izvēle, darba uzdevumu sadale grupā. 

3. Banku zinības un finanses (iegūstamā kvalifikācija – finanšu darbinieks), mācību ilgums 

4 gadi - darbs pie kvalifikācijas eksāmena satura, darbs pie programmas Grāmatvedība ar 

iegūstamo kvalifikāciju uzskaites grāmatvedis,  pedagogs I. Pirktiņa. 

    4. Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija – mazumtirdzniecības komercdarbinieks), 

mācību ilgums 4 gadi – darbs pie kvalifikācijas eksāmena satura, pedagogs T. Džugleja. 

Darba procesa rezultātā sagatavoti  CPKE 2021./2022. m.g.  

 

2.2.3.3. Darbs pie modulāro profesionālās izglītības  programmu aprobācijas skolā un 

VISC organizētajās darba grupās 

 

Skolā tiek realizētas 7 modulārās profesionālā izglītības programmas ( turpmāk tekstā - 

MPIP): 

 



19 

 

1. Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija - reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks), 

mācību ilgums 4 gadi;  

2. Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija - mazumtirdzniecības komercdarbinieks), 

mācību ilgums 4 gadi; 

3. Loģistika (iegūstamā kvalifikācija - loģistikas darbinieks), mācību ilgums 4 gadi; 

4. Administratīvie un sekretāra pakalpojumi (iegūstamā kvalifikācija – klientu 

apkalpošanas speciālists), mācību ilgums 4 gadi; 

5. Banku zinības un finanses (iegūstamā kvalifikācija – finanšu darbinieks), mācību 

ilgums 4 gadi; 

6. Restorānu pakalpojumi (iegūstamā kvalifikācija - viesmīlis), mācību ilgums 4 gadi; 

7. Grāmatvedība (iegūstamā kvalifikācija -uzskaites grāmatvedis), mācību ilgums 4 gadi. 

 

Pēc modulāro programmu aprobācijas var secināt, ka profesionālās izglītības programmās ir 

nepieciešamas nelielas korekcijas. 2022. gada 23.martā RTPV notika divas darba grupas 

sanāksmes – Transporta un loģistikas jomas darba grupas sanāksme un Uzņēmējdarbības, finanšu, 

grāmatvedības, administrēšanas nozares jomas darba grupas sanāksme. Transporta un loģistikas 

jomas darba grupas sanāksmē tika ņemti vērā arī RTPV priekšlikumi. 

2022. gada 24. martā Liepājas Valsts tehnikumā notika MPIP Komercdarbinieks un Loģistikas 

darbinieks sanāksme. Sanāksmē piedalījās A. Krūze-Bogdanovs.  

 Sanāksmē tika izskatītas un ierosinātās izmaiņas profesionālās izglītības programmas 

Komerczinības, iegūstamā kvalifikācija komercdarbinieks, moduļu saturā, kā arī ierosināts 

pievienot jaunu moduli – Ekonomikas pamati. Pamatojoties uz darba grupas lēmumu tika nolemts 

veikt nebūtiskus un būtiskus grozījumus šādu moduļu saturā -Tirgus un klienti, Biznesa plāna 

izstrāde, Prakse komercdarbībā.  

2022. gadā profesionālo mācību priekšmetu pedagoģe Ilze Pirktiņa strādāja Valmieras 

tehnikuma organizētajā darba grupā pie profesionālās izglītības programmas Grāmatvedis, 

iegūstamā kvalifikācija Uzskaites grāmatvedis satura atbilstoši 4. profesionālās kvalifikācijas 

līmenim, kas atbilst 4. LKI.  

 

Pasākumi profesionālajos mācību priekšmetos 

 

Profesionālo mācību priekšmetu metodiskās komisijas pedagogu organizētie pasākumi 

skolā: 

• RTPV konkurss “Mazumtirdzniecība”. Tiešsaistē MS TEAMS platformā 2022.gada 

1.martā un klātienē  2022.gada 2.martā. 

Konkursa mērķis: 

• popularizēt komercdarbības kopas specializāciju - mazumtirdzniecība; 

• aktivizēt izglītojamo interesi profesionāli pilnveidoties un celt savu konkurētspēju; 

• iegūt pieredzi prezentēšanā, sava viedokļa aizstāvēšanā un plānu izstrādē. 

• novērtēt izglītojamo prasmes un iemaņas izvēlētajā profesijā; 

• noskaidrot kandidātu Nacionālajam jauno profesionāļu meistarības konkursam SkillsLatvia 

2022. 

 

Dalība konkursā uzņēmējdarbības attīstībai “Bizness 24 stundas”, 2022.gada 2. februārī 



20 

 

Biznesa skices sadarbība ar SWED banku, 2022.gada 7. februārī 

Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkursas SkillsLatvia 2022 

• Nominācija “Mazumtirdzniecība”; 

• Nominācija “Transporta pārvadājumi”. 

Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2022  nominācijā 

“Mazumtirdzniecība” 

Konkurss notika no 2022.gada 21.aprīļa līdz 23.aprīlim. Konkursu organizēja VIAA.   

Atbildīgie pedagogi: PMPMK skolotāji. No RTPV konkursā piedālījās 2.R kursa izglītojamais 

Aleksis Paeglis un ieguva 4.vietu.  

 

Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2022  nominācijā 

“Transporta pārvadājumi” 

Konkurss notika no 2022.gada 21.aprīļa līdz 23.aprīlim. Konkursu organizēja VIAA.   

Atbildīgais pedagogs: Aleksandrs Bogdanovs.  No RTPV konkursā piedālījās 2.G kursa 

izglītojamais Olivers Meija un ieguva 1.vietu. 

 

Konkurss LBAS PROFS 2022 

Konkursu organizēja Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība (LBAS).  

Konkursa norises laiks – 2022.gada 30.maijā  

Pasākuma norises vieta – RTPV telpās attālināti Zoom un Kahoot vidē. 

Atbildīgais pedagogs – Mārīte Brīkše. 

Mūsu skolas komanda kopvērtējumā ir ieguvusi 5.vietu no 22 vietām.  

Secinājumi: 

• konkursa dalībniekiem bija iespēja pārbaudīt savas zināšanas darba tiesībās, darba drošībā 

un sociālajā dialogā; 

• katra konkursanta individuālais sniegums kopumā deva labu komandas darba rezultātu. 

1.SEMESTRIS: 

Konkurss PROFS 

Konkurss notika 2022. gada 16. novembrī.  

Konkursa rezultāts: iegūta 3.vieta. 

 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu profesionālās meistarības konkurss 

“Biznesa kanvu un loģistikas pamatprocesu izaicinājums” 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu profesionālās meistarības konkursu organizēja 

Liepājas Valsts tehnikums. Tas notika 2022.gada 23. un 24.martā klātienē PIKC «Liepājas Valsts 

tehnikums». No RTPV piedalījās jauniešu komanda. Atbildīgais skolotājs bija Aleksandrs 

Bogdanovs.  

Konkursa rezultāti: 

1.vietu konkursā ir ieguvusi komanda “Gold diggeri”, kuras sastāvā bija mūsu 2.R kursa 

audzēknis Aleksis Paeglis.  

Profesionalālās meistarības konkursā “Jaunais komercdarbinieks” 



21 

 

Konkurss norisinājās 2022.gada 13.maijā Profesionalas izglītības kompetences centrā 

Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošas industrijas tehnikums”, kas šo konkursu arī organizēja. No 

RTPV konkursā piedalījās izglītojamo komanda. 

Konkursa mērķi: 

• attīstīt izglītojamo spēju radoši domāt un izvirzīt drosmīgas idejas, 

• veicināt izglītojamo pozitīvas konkurences garu, 

• nostiprināt izglītojamo teorētisko zināšanu un praktisko iemaņu apguvi nākotnes profesija, 

• celt komercdarbinieka profesijas prestižu. 

Konkursa dalībniekiem bija jāsagatavo mājasdarbs par tēmu “Mūsu ceļš uz uzņēmuma 

uzplaukumu pēc covid krīzes!”, jāpilda tests par zināšanām likumdošanā, jāapkalpo pircējs, 

izmantojot kases aparātu, kā arī jādemonstrē konkrētās situācijas izpratne un jāpiedāvā problēmas 

risinājums biznesā. 

RTPV izglītojamo komanda ieguva 2.vietu. 

Meistarības konkurss «Klientu apkalpošanas speciālists 2022» 

Konkurss norisinājās PIKC “Valmieras tehnikums” 2022. gada 17. maijā. Konkursā piedalījās 

RTPV komanda. Atbildīgais pedagogs – Santa Frīdmane. 

Konkursa mērķis un uzdevumi: 

• Veidot profesionālās izglītības iestāžu izglītojamajiem interesi par klientu apkalpošanas 

speciālista profesiju. 

• Novērtēt izglītojamo zināšanas un praktisko iemaņu apguvi klientu apkalpošanas profesijā. 

• Sekmēt sadarbību starp profesionālās izglītības pedagogiem un izglītojamiem. 

Profesionālās meistarības konkursā iegūts Pateicības raksts. 

 

 

13. tabula 

Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas pedagogu organizētās mācību 

ekskursijas 2022.gadā 

Ekskursijas norises vieta un 

laiks 

Programma, 

iegūstamā 

kvalifikācija 

Atbildīgie pedagogi Dalībnieki 

Ekskursija uz LNMM, 2022. gada 

2. februārī. 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Iluta Greiškane-

Moldane  

 

3. L kurss 

Ekskursija uz SIA ITELLA 

LOGISTICS, 2022. gada 14. 

aprīlī 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Eduards Fedčuks 

2. G kurss 

Ekskursija uz SIA „ALUKON”, 

05.04.2022. , plkst. 10:00 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Aleksandrs  

Krūze -Bogdanovs 3.L kurss 

Virtuālā ekskursija Akciju Loģistika, Aleksandrs  2.L kurss 



22 

 

sabiedrībā "RĪGAS SILTUMS", 

07.04.2022.,11:00-12:00 

Loģistikas 

darbinieks. 
Krūze -Bogdanovs 

Mācību ekskursija uz SIA 

„ARMS GROUP” biroju, 

2022. gada 4.februāris  

Administratīvie un 

sekretāra 

pakalpojumi, 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

Santa Frīdmane 1.K kurss 

Mācību ekskursija uz Latvijas 

valsts vēstures arhīvu, 

2022. gada 15.jūnijs 

 

Administratīvie un 

sekretāra 

pakalpojumi, 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

Santa Frīdmane 1.K kurss 

Mācību ekskursija uz VID, 

2022. gada 21.jūnijs  

 

Komerczinības, 

komercdarbinieks 

Taņa Ločmele 1.D kurss 

Ekskursija uz Latvijas Bankas 

ekspozīciju "Naudas pasaule", 

2022. gada 31. maijā 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Aleksandrs  

Krūze -Bogdanovs 3.L kurss 

Ekskursija uz Rīgas brīvostas 

MKP, 

2022. gada 3. jūnijā 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Aleksandrs  

Krūze -Bogdanovs 
3.L, 3.M 

kurss 

Mācību ekskursija uz RIGA 

FOOD 2022,  

2022. gada 9. septembrī 

Komerczinības, 

reklāmas 

pakalpojumu 

komercdarbinieks 

Iluta Moldane-

Greiškane 4.R kurss 

Mācību ekskursija uz 

Motormuzeju,  

2022. gada 13. septembrī 

 

Telemehānika un 

loģistika, loģistikas 

darbinieks 

Aleksandrs  

Krūze -Bogdanovs 
2.L kurss 

Ekskursija uz starptautisko 

lidostu "RĪGA", 

2022. gada 21. oktobrī 

Telemehānika un 

loģistika, loģistikas 

darbinieks 

Aleksandrs  

Krūze -Bogdanovs 2.L kurss 

Ekskursija uz SIA „SKUBA” 

(IVECO),  

2022. gada 11. oktobrī 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Aleksandrs  

Krūze -Bogdanovs 3.L kurss 

Ekskursija uz SIA “ALLNEX 

LATVIA”, 

2022. gada 11. novembrī 

Administratīvie un 

sekretāra 

pakalpojumi, 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists. 

Santa Frīdmane 1.K kurss 



23 

 

Karjeras nedēļa Transporta un 

sakaru institūtā  “Aktuālās 

tendences loģistikā”, 

2022. gada 13. oktobrī 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Aleksandrs  

Krūze -Bogdanovs 3.G kurss 

 

Pēc dažādu uzņēmumu un citu iestāžu apmeklējumiem pedagogi ir secinājuši, ka: 

• mācību ekskursijas dod iespēju nostiprināt skolā iegūtās teorētiskās zināšanas; 

• veidojas reāla izpratne par uzņēmuma ikdienas darbu; 

• tiek dažādots mācību process – izglītojamajiem patīk darbs ārpus klases; 

• tiek nodibināts kontakts ar potenciālajiem prakses vadītājiem; 

• izglītojamajiem rodas interese par tālākas izglītības iegūšanu; 

 

Skolas dalība Junior Achievement programmā un skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) 

 veidošana  

2022. gadā turpina darboties divi SMU: 

• SMU “GOKA”; 

• SMU “BallMayn”. 

Secinājumi par dalību JA: 

• biznesa idejas izglītojamie realizācija veiksmīgi pat pandēmijas apstākļos; 

• arī nākamajā mācību gadā motivēt izglītojamos dibināt savus SMU. 

2022. gada 9. februārī izglītojamie piedalās “Ēnu dienas”pasākumos. 

 

Skolas olimpiādes vispārizglītojošajos mācību priekšmetos 

 

Skolas angļu valodas olimpiāde notika 2022. gada 5. oktobrī. Labākie trīs izglītojamie tika 

izvirzīti Rīgas pilsētvalsts 52. angļu valodas olimpiādes 2. posmam. 

2023. gada 30. janvārī notika latviešu valodas un literatūras skolas olimpiāde. Labākie trīs 

izglītojamie tika izvirzīti latviešu valodas un literatūras valsts 49. olimpiādes 2. posmam. 

2023. gada 3. janvārī notika skolas ekonomikas olimpiāde. Labākie divi izglītojamie tika 

izvirzīti ekonomikas valsts 24. olimpiādes 2. posmam. 

 

 

Dalība Rīgas pilsētas organizētajās olimpiādēs 

  

2022. gada 3. novembrī notika angļu valodas valsts 52. olimpiādes 2. posms 10.-12 klašu 

izglītojamajiem Rīgas valstpilsētā. Olimpiādē piedalījās 3 izglītojamie. 3. D kursa izglītojamais 

Jānis Rancāns ieguva 3. vietu.  Olimpiādei izglītojamo sagatavoja skolotāja Baiba Fridrihsone. 

2023. gada 1. februārī notika latviešu valodas un literatūras valsts 49. olimpiādes 2. posms 

11.-12. klašu izglītojamajiem Rīgas valstpilsētā, kur  Sintija Jermacāne no 3.B kursa ieguva  3. 

vietu. Olimpiādei izglītojamo sagatavoja pedagoģe Sandra Šimkēviča. 

2023. gada 23. janvārī notika ekonomikas 24. olimpiādes 2. posms 10.-12. klašu 

izglītojamajiem. Olimpiādē piedalījās 2 izglītojamie no 3. N kursa. Izglītojamie godalgotas 



24 

 

vietas neieguva. Olimpiādē uzrādija vidējus rezultātus. Olimpiādei izglītojamos sagatavoja 

profesionālo mācību priekšmetu pedagoģe Ilze Pirktiņa. 

 

 

 Skolas pasākumi vispārizglītojošajos mācību priekšmetos 

 

2022.gada janvāris skolas publiskās runas konkurss latviešu valodā, pedagoģe S. Šimkēviča. 

2022. gada 12. janvārī 1. kursu iesvētības pasākums “Rūdīts erudīts”. Viktorīnu gatavoja  

vispārizglītojošo un profesionālo mācību priekšmetu pedagogi. Bija izveidotas 7 stacijas, kurās 

1. kursu audzēkņi rādīja savas zināšanas un prasmes atbildot uz jautājumiem.   

2022. gada 3. martā notika skolas izteiksmīgās runas konkurss “Mīlestības brīnumainā 

vara”, pedagoģe S. Šimkēviča. 

   No 2022. gada septembra līdz novembrim jauniešu iniciatīvu radošo darbu konkurss 

«Talantu šovs» 

 

Dalība valsts organizētajos pasākumos 
 

Profesionālo izglītības iestāžu izglītojamo erudīcijas konkurss „Erudīts 2021/22” Smiltenes 

tehnikumā. 

Bebr[a]s – starptautisks loģiskās un algoritmiskās domāšanas konkurss, skolotāja Ē. Baune. 

Dalība Kuldīgas tehnikuma organizētajā - jaunlatviešu Jura Alunāna 190. jubilejai un Ata 

Kronvalda 185. jubilejai veltītajā – radošo darbu konkursā “Sirdsvārdi Latvijai”. 1.R kursa 

izglītojamā Agnese Bētiņa ieguva Kuldīgas novada pašvaldības simpātijas balvu. 

Dalība Latvijas Republikas Satversmes simtgadei veltītajā domrakstu konkursā. 

Dalība Latvijas Nacionālā vēstures muzeja organizētajā eseju konkursā jauniešiem par 

Gustava Zemgala un viņa laikabiedru devumu Latvijai. 

Dalība Latviešu valodas aģentūras organizētajā radošo darbu konkursā „TU ESI LATVIJAS 

DĀRGUMS”. Izglītojamie piedalījās skolas konkursā. Labākie darbi tika virzīti uz konkursu 

valstī. 2.B kursa izglītojamā Annemarija Štālberga ieguva atzinību valstī. Konkursiem 

izglītojamos sagatavoja pedagoģe Sandra Šimkēviča. 

Turpmākajā darbā veicināt skolēnu radošo spēju attīstību, ideju oriģinalitāti, pilnveidot valodas 

kultūru, mācīt un iedrošināt publiski uzstāties, pilnveidot puliskās runas kultūru. Sekmēt loģiskās 

domāšanas attīstību, radīt interesi par matemātiku u.c. eksaktajiem priekšmetiem. Iesaistīt vairāk 

izglītojamos skolas un ārpusskolas pasākumos. 

Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas vispārizglītojošo mācību  priekšmetu 

pedagogu organizētās mācību ekskursijas 2022.gadā 

14. tabula 

Ekskursijas norises vieta un 

laiks 

Programma, 

iegūstamā 

kvalifikācija 

Atbildīgie pedagogi Dalībnieki 

Aleksandra Čaka personība un 

daiļrade – ekskursija uz A. Čaka 

memoriālo dzīvokli 31.05.2022. 

 

Banku zinības un 

finanses, finanšu 

darbinieks. 

Sandra Šimkēviča un 

Ērika Baune 

 
3. B kurss 

Modernisms literatūrā un Loģistika, Sandra Šimkēviča un 3. L kurss 



25 

 

mākslā – ekskursija uz LNMM V. 

Purvīša gleznu izstādi 07.06.2022 

Loģistikas 

darbinieks. 

Iluta Moldane-

Greiškelne 

 

Andreja Pumpura ceļš līdz 

eposam «Lāčplēsis» – ekskursija 

uz A.Pumpura muzeju Lielvārdē 

10.06.2022. 

 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Sandra Šimkēviča un  

Anna Palma 

 1.L kurss 

Visuma uzbūve un pētniecība – 

ekskursija uz LU muzeja Frīdriha 

Candera kolekciju 02.05.2022. 

 

Loģistika, 

Loģistikas 

darbinieks. 

Rūta Stiprā 

 
2.L kurss 

 

 

Pedagogu profesionālā pilnveide skolā un savstarpējā pieredzes apmaiņa 

 

2022. gada 29. martā notika Pedagoģiskās padomes sēde (turpmāk tekstā-PPS) par 

metodisko tēmu “Pedagogu savstarpējā sadarbība starpdisciplinārā mācību procesa 

nodrošināšanai”.  PPS piedalījās RTU asociētā profesore, vadošā pētniece Karine Oganisjana ar 

lekciju “Vispārizglītojošo un profesionālo mācību priekšmetu pedagogu sadarbība, īstenojot 

kompetenču pieeju un saturu”. Lekcijā tika izskaidrota kompetenču būtība, runāts par aktuālām 

kompetencēm un spējām 21. gadsimtā, par kompetenču un starpdisciplināru pieeju mācību 

procesā. Mācību satura pietuvināšanu reālajai dzīvei. Profesore K. Oganisjana minēja ļoti daudz 

interesantu piemēru kompetenču un savstarpējās sadarbības veidošanai starpdisciplinārā mācību 

procesa nodrošināšanai. 

Vispārizglītojošo un profesionālo mācību priekšmetu pedagogi izstrādāja kompleksus 

uzdevumus atbilstoši skolas izvirzītajai 2021./2022. mācību gada metodiskajai tēmai.  Uzdevumi 

tika izstrādāti modulī “Budžeta izstrāde un kontrole” par moduļa tēmu “Pārdošanas un peļņas 

saskaņošana”, modulī “Biroja darba nodrošināšana” par moduļa tēmu “Darba algas aprēķināšana”, 

modulī “Viesu pasūtījuma pieņemšana” par moduļa tēmu “Pasūtījuma pieņemšanas process”, 

modulī “Profesionālā saziņa svešvalodās”, modulī “Transportēšanas procesa dokumentu aprites 

organizēšana” par tēmu “Starptautisko kravu pārvadājumu dokumentu noformēšanas kārtība” u.c. 

Pedagogu izstrādātās stundas ir apkopotas PPS prezentācijā. 

2022. gada 29. marta PPS tika pieņemti šādi lēmumi: 

1. Apzināt, ka veiksmīgi vispārizglītojošo un profesionālo mācību priekšmetu sadarbību var 

īstenot, mācības sasaistot ar  izglītojamo dzīvi un izvirzot problēmu, kas jāatrisina, lai iegūtu 

jaunas vērtības (no problēmas līdz jaunām vērtībām), tā integrējot  dažādu mācību priekšmetu 

saturu – tas ir starpdisciplinārs mācību process. 

2. Mācību procesā pedagogiem turpināt īstenot starpdisciplināro pieeju, kas veiksmīgi attīsta 

izglītojamo caurviju prasmes, kas savukārt palīdz apgūt zināšanas dažādos kontekstos un ar 

dažādiem domāšanas un pašvadītas mācīšanās paņēmieniem, stiprinot jaunu zināšanu sasaisti ar 

personīgo pieredzi. 

 

 

 

 



26 

 

 

 

Sporta pasākumi skolā un ārpusskolas 

 

15. tabula 

1. Sporta sacensības un pasākumi skolā  
 

 

2. Sporta sacensības un  pasākumi Rīgas reģionā   

16. tabula 

Datums Pasākums Norises vieta Dalībnieki Rezultāti skolā 

13.09.2022. 
Pirmo kuru Sporta 

diena. 
BJC ,,Laimīte,,  

Sporta centrs. 
1. kursu izglītojamie 

1.vieta 1.L kurss 

2.vieta 1.G kurss 

3.vieta 1.R kurss 

 

 

Sakot ar 2022 

gada 1.10. 

2022. 

Volejbola 

treniņi 
RTPV sporta zāle 

Skolas audzēkņi, kuri 

vēlas spēlēt basketbolu. 

 

 

1-30.11.2022. 

Galda tenisa 

atlases 

sacensības. 

RTPV sporta zāle,  

trenažieru zālē. 

Skolas audzēkņi, kuri 

vēlas spēlēt galda 

tenisu. 

Noskaidroti 

labākie galda 

tenisa spēlētāji, 

izveidota skolas 

izlase. 

Datums Pasākums Norises vieta Dalībnieki Rezultāti 

1-28.02. 

2022. 

Neklātienes sacensības 

Basketbolā: ,,Basketbola 

Meistars,, 

Skola sporta zāle 

(video ieraksts) 

Skolas 

komandas: 

3 jaunietes un      

3 jaunieši 

Jauniešiem 

3.vieta. 

Jaunietēm 

1.vieta. 

13.03.-30.03. 

2022. 

Neklātienes sacensības 

Svaru spiešanā guļus 

jauniešiem: 

 

Skolas trenažieru telpa 

(video ieraksti) 

 

Skolas 

komanda: 

 8 jaunieši. 

4.vieta. 

12.04.2022.  Dambretes sacensības. Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 
Skolas Jauniešiem 



27 

 

 

3. Sporta sacensības un pasākumi valstī. 

17. tabula 

Datums Pasākums Norises vieta Dalībnieki, rezultāti Rezultāti 

 

31.05.2022. 

Latvijas Republikas 

profesionālās izglītības 

mācību iestāžu 

čempionāts 

vieglatlētikā. 

Ogres Valsts 

tehnikuma 

Vecbebru filiāle 

Skolas komandas: 

8  jaunietes un 8 

jaunieši 

Jauniešiem 

9.vieta, 

jaunietēm 

5.vieta  

20.09.2022. 

Latvijas Republikas 

profesionālās izglītības 

mācību iestāžu 

čempionāts 

vieglatlētikā. 

Ogres Valsts 

tehnikuma 

Vecbebru filiāle 

Skolas komandas: 

8  jaunietes un 8 

jaunieši 

Jauniešiem 

7.vieta, 

jaunietēm 

8.vieta 

5.10.2022. 

Latvijas Republikas 

profesionālās izglītības 

mācību iestāžu 

čempionāts krosā. 

Ogres Valsts 

tehnikums 

Skolas komandas: 

6 jaunietes un  8 

jaunieši 

Jauniešiem 

5.vieta, 

jaunietēm 

8.vieta. 

12.10. un 

19.10. 

2022. 

LR čempionāts 

basketbolā jaunietēm 

Rīgas apakšgrupā  un 

finālspēlēs. 

 

Rīgas Tūrisma 

un Radošas 

industrijas 

tehnikums 

Skolas  jauniešu 

basketbola komanda    

(11 jaunietes)  

Rīgas 

apakšgrupā 

 1. vieta, 

19. oktobra 

finālsēlēs 2. 

vieta LR. 

 

tehnikums. komandas: 

6  jaunietes un       

6 jaunieši 

3.vieta. 

Jaunietēm 

4.vieta 

28.04.2022. Tautas bumba jaunietēm 

Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums. 

Skolas 

komanda:  

10 jaunietes 

2.vieta. 

18.05.-19.05. 

2022. 
Minifutbols jauniešiem. RTPV(BJC ,,Laimīte,,) 

Skolas 

komanda:  

12 jaunieši 

2.vieta. 



28 

 

27.10.2022. 

LR čempionāts 

basketbolā jauniešiem  

Rīgas apakšgrupā. 

Rīgas Tehniskā 

koledža 

Skolas  jauniešu 

basketbola komanda    

(10 jaunieši) 

Rīgas 

apakšgrupā 2. 

vieta 

9.11.2022. 

LR čempionāts 

volejbolā  jaunietēm. 

Rīgas apakšgrupa. 

 

Rīgas Stila un 

Modes 

Tehnikums. 

Skolas  jauniešu 

volejbola komanda    

(10 jaunietes) 

Rīgas 

apakšgrupā 3. 

vieta 

22.11 un 

01.12. 

2022. 

LR čempionāts 

volejbolā jauniešiem 

22. novembrī Rīgas 

apakšgrupā  un 

1.decembrī  LR 

finālspēles. 

 

Rīgas valsts 

tehnikums. 

Skolas  jauniešu 

volejbola komanda    

(10 jaunieši) 

Rīgas 

apakšgrupā 1. 

vieta  

01.12 

finālspēlēs 2. 

vieta LR. 

6.12.2022. 

LR čempionāts galda 

tenisā jaunietēm  Rīgas 

apakšgrupa. 

 

 

Rīgas Tūrisma 

un Radošas 

industrijas 

tehnikums. 

Skolas  jauniešu 

Galda  tenisa 

komanda (3 

jaunietes) 

Rīgas 

apakšgrupā  

1. vieta 

6.12.2022. 

LR čempionāts galda 

tenisā jauniešiem 

6.decembrī) 

 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža. 

Skolas  jauniešu 

Galda  tenisa 

komanda (4 jaunieši)     

Rīgas 

apakšgrupā 

3.vieta 

 

Secinājumi un uzdevumi turpmākajam darbam:  

1. Sākot ar 12. aprīli sacensības atkal notiek ierastā klātienes formātā, līdz ar to ir ļoti liela 

aktivitāte un vēlme piedalīties sacensībās.  

2. Attālināto sacensību pieredzi ļoti labi var izmantot, gan skolas komandu dalībnieku atlasē, 

gan sporta stundas ieskaišu kārtošanā iesūtot video.  

3. Mūsu skolai ir izdevies  veiksmīgi atgriezties sacensību apritē, visas skolas komandas 

sacensībās piedalās ar labiem panākumiem. 

4.  Strādāt ar skolas izlases komandām, to dalībniekiem individuāli, gatavojoties ārpusskolas 

sporta pasākumiem. 

5. Treniņus volejbolā un basketbolā skolas izlases komandām vada vecākie un  

pieredzējušākie audzēkņi.  

6. Pievērst lielāku uzmanību skolas komandu līderiem, sekot līdzi viņu fiziskajai formai. 



29 

 

7. Nākošajā gadā jācenšas noturēt mūsu skolas augsto līmeni sportā, attīstot iespējas 

audzēkņiem pēc iespējas vairāk trenēties skolā uzreiz pēc stundām! Jo paši audzēkņi ir 

atzinuši, ka tas ir labākais modelis.  

 

2.2.4. Nodrošinājums ar mācību līdzekļiem un literatūru 

Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas bibliotēkas (turpmāk – bibliotēka) fonds  

2022. gadā papildināts ar 217 grāmatām kopsummā par 1831.76 EUR.  

Šajā gadā bibliotēkas fonds papildināts ar mācību grāmatām uzņēmējdarbības organizēšanā 

un vadībā, grāmatvedībā, praktiskajā psiholoģijā. Papildināts metodiskās literatūras fonds. 

Iepirktas grāmatas vācu valodā un profesionālajā angļu valodā. Izglītojamie ir pietiekami 

nodrošināti ar mācību grāmatām gan vispārizglītojošajos, gan profesionālajos mācību priekšmetos 

(skat. 18.tabulu)  

 

Bibliotēkas fonds 2022. gada beigās 

18. tabula 

Dokumentu sadalījums Skaits 

Vispārīgā nodaļa 67 

Daiļliteratūra 3481 

Mācību grāmatas 12694 

Pārējās grāmatas 228 

Kopā:  16470 

Kopsumma EUR: 104589.85 

 

Bibliotēka divas reizes gadā abonē periodikas izdevumus, kuri nepieciešami mācību procesā: 

„Bilance,” „Dienas Bizness,” „Latvijas Tirgotājs,” “Ievas Virtuve,” „iFiT,” “IR Nauda,” „Ilustrētā 

Zinātne,” „Ilustrētā Pasaules Vēsture,” „Geo” u.c. Tiek abonēti arī laikraksti “Diena” un “Izglītība 

un Kultūra,” kā arī žurnāls skolotājiem “Skolas Vārds”. Aktīvi notiek digitāli pieejamo mācību 

grāmatu un materiālu apkopošana profesionālajiem mācību priekšmetiem. Par šiem mācību 

līdzekļiem skolotāji tiek informēti mācību sociālajā tīklā Mykoob. (turpmāk - Mykoob) 

Informācijas nodošana bibliotēkas lasītājiem par bibliotēkas un citiem piedāvājumiem 

(piemēram, Latvijas Nacionālās bibliotēkas piedāvājumi skolām, augstskolu piedāvājumi 

vidusskolēniem u.c.) notiek Mykoob, retāk ar e-pasta starpniecību. Regulāri tiek apkopota 

informācija par bibliotēkas jaunieguvumiem un jaunākajām publikācijām presē, izvietojot 

informatīvās lapas „Bibliotēkas jaunieguvumi” un „Lasiet presē” bibliotēkas stendā, kā arī nosūtot 

tās skolotājiem Mykoob.  

Šajā gadā bibliotēkā izveidotas 30 izstādes. Tās tika veltītas svētku dienām, piemēram, 

“Eiropas diena.” Atceres dienām, piemēram, “Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena”. 

Ievērojamu cilvēku jubilejām, piemēram, “Vilhelmam Purvītim - 150,” “Leldei Stumbrei – 70,” 

“Oskaram Kalpakam – 140.” Aktualitātes pasaulē, valsts, skolas un bibliotēkas dzīvē tiek 

atspoguļotas arī bibliotēkas informatīvajā ekrānā. 



30 

 

Organizēti lasīšanas veicināšanas pasākumi. Piemēram, “Latviešu rakstnieces piedāvā,” 

tradicionāli – “Novembris latviešu literatūras mēnesis.” 

Pirmajiem kursiem tika organizētas bibliotekārās stundas, lai iepazīstinātu ar bibliotēku un tās 

piedāvātajiem pakalpojumiem. 1.B kursam notika bibliotekāra stunda – lasīšanas veicināšanas 

pasākums. Notika diskusija par grāmatām, kuras izglītojamie paši izvēlējās, paši bibliotēkā 

sameklēja.  

Bibliotēka sniedz metodisko atbalstu skolotājiem gan mācību, gan audzināšanas stundām. 

Bibliotēka iesaistās skolas pasākumos, piemēram, “Informācijas diena,” “Daiļlasīšanas konkurss.” 

Martā bibliotēkā tika izvietota skolas izglītojamo zīmējumu izstāde projektu Jauniešu iniciatīvu 

konkursa projekts “Radošā darbnīca “Vizuālie stāsti”, un Erasmus+ projekta “Jaunatne jaunatnei” 

(projekta Nr. 2019-1-LV01-KA229-060424_1) aktivitāte „Mākslas stacija” ietvaros. 

Bibliotēkas lasītavas darbs ir organizēts tā, lai izglītojamajiem būtu iespēja lasītavā mācīties, 

bet skolotājiem sagatavoties stundām, izmantojot uzziņu literatūru, lasītavā un bibliotēkas fondā 

pieejamās mācību grāmatas, periodiskos izdevumus, kā arī bibliotēkas datorus (5), printerus (2), 

kopētāju un multifunkcianālo iekārtu.  

Skolas bibliotekāre piedalījās Latvijas Kultūras akadēmijas rīkotajos kursos “Medijpratība un 

informācijpratība pedagogiem.” Skolotājiem Mykoob nosūtīts kursu organizētāju ieteicamās 

literatūras saraksts medijpratībā. 

Izvērtējot bibliotēkas darbu, var secināt, ka bibliotēka nodrošina mācību procesu ar atbilstošu 

literatūru, sniedz nepieciešamo metodisko, informatīvo un tehnisko atbalstu. 

 

Bibliotēkas statistikas dati: 

Lasītāju skaits 2022. gada beigās 592 

Grāmatu nodrošinājums  27.8 

Apmeklējumu kopskaits  4679 

Apmeklētība  7.9 

Izsniegumu kopskaits  4907 

Lasītība 8.3 

Informācija un statistiskie dati par bibliotēku ir publicēti portālā www.kulturaskarte.lv. 

 

 

2.2.5. Praktiskās mācības un kvalifikācijas prakse 

 

Rīgas Tirdzniecības profesionālajā vidusskolā 2022.gadā izglītojamo praktisko iemaņu 

apguve tika organizēta saskaņā ar LR normatīvo aktu prasībām atbilstoši skolas mācību grafikam. 

Prakses mērķis bija sadarbībā ar darba devējiem veicināt izglītojamo aktīvu līdzdalību praktisko 

iemaņu apguvē atbilstoši iegūstamajai kvalifikācijai ar mērķi attīstīt darba tirgū nepieciešamās 

prasmes. Apgūstot praktiskās iemaņas uzņēmumos, izglītojamie ieguva pieredzi strādāt izvēlētajā 

profesijā, mācījās plānot savu laiku, pieņemt lēmumus, veidot sadarbību ar kolēģiem un klientiem 

prakses uzņēmumos.  

2022. gadā skola turpināja iesākto sadarbību ar dažādiem uzņēmumiem Latvijā, kuri 

nodrošināja izglītojamajiem prakses vietas, kā arī noslēdza 30 jaunus sadarbības līgumus par 

darba vidē balstītu mācību un kvalifikācijas prakses īstenošanu. Praktikanti praktiskās iemaņas 

devās apgūt uz dažādu nozaru uzņēmumiem atbilstoši iegūstamajai kvalifikācijai, piemēram, VAS 

http://www.kulturaskarte.lv/


31 

 

„Starptautiskā Lidosta Rīga”, AS „Citadeles banka”, SIA „Mira-G”, SIA „Assistant to Business”, 

SIA „Ursus Forwarding”, SIA „Livland Group”, SIA „LIRELI”, SIA „Inchape Motors Latvia”, AS 

„Drogas”, SIA „Vervo”, SIA „Finanza”, SIA „North Tehnology Group”, SIA „Rīgas 1.valodu 

skola”, SIA „Apollo Kino”, SIA „Aldar Latvia”, SIA „KPMG Baltics”, SIA „Dolfa”, SIA 

„Lenoka”, SIA „Filtri”, SIA „LPP Latvia Ltd”, SIA „JCDecaux Latvija”, SIA „Media”, SIA 

„Markol”, SIA „Smart Print Solutions”, SIA „Dizains un druka”, SIA „Rimi Latvia”, SIA „Krone 

Scanbalt”, SIA „Firma Madara 89”, SIA „Coral Travel Latvija”, SIA „Marmed”, AS „Viesnīca 

Latvija”, SIA „Timber Trade Development”, SIA „UKTU”, SIA „PT1” un citos uzņēmumos.  

2022.gadā skola turpināja sadarbību ar Latvijas Darba devēju (LDDK) ESF projekta 

8.5.1.0/16/1/001 ”Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un 

mācību prakses uzņēmumos” ietvaros. Ar projekta atbalstu praksi izgāja 71 audzēknis. Iesaiste 

projektā ļāva paaugstināt izglītojamo motivāciju apgūt praktiskās zināšanas uzņēmumos, kā arī 

paaugstināja darba devēju ieinteresētību un atbildību jauno speciālistu sagatavošanā.  

Prakses laikā veidojās veiksmīga sadarbība ar darba devējiem, kas ne tikai nodrošināja 

praktisko iemaņu apguvi atbilstoši skolas sagatavotajām prakses programmām, bet arī palīdzēja 

izglītojamajiem izprast iegūstamās kvalifikācijas būtību un nozīmi, kā arī izvēlēties tālākās 

karjeras iespējas. Kvalifikācijas prakses noslēgumā praktikanti veiksmīgi aizstāvēja  kvalifikācijas 

praksi un saņēma pozitīvu vērtējumu gan no darba devējiem, gan prakses vadītājiem skolā. 

Praktikantu raksturojumos darba devēji ir atzīmējuši, ka izglītojamie ir ieinteresēti prakses 

uzdevumu veikšanā, tos izpilda ātri un kvalitatīvi, kā arī viņiem ir praktisko iemaņu apguvei 

nepieciešamās teorētiskās zināšanas. Apgūstot praktiskās iemaņas, izglītojamiem ir iespēja 

iepazīties ar jaunākajām IT tehnoloģijām un lietojumprogrammām uzņēmumos, pilnveidot 

komunikācijas prasmes, kā arī iegūt iemaņas strādāt komandā un patstāvīgi.  

Lai izglītojamajiem nodrošinātu kvalitatīvu praktisko iemaņu apguvi, skola sadarbībā ar 

darba devējiem veica nozares aktualitāšu izpēti, praksi īstenoja atbilstoša profila uzņēmumos, 

aktualizēja prakses programmas un tematiskos plānus, regulāri organizēja tikšanās ar darba 

devējiem un skolas absolventiem gan uzņēmumos, gan skolā, kā arī rīkoja mācību ekskursijas, lai 

izglītojamie varētu labāk iepazīties ar iegūstamo profesiju.  

2022.gadā kvalifikācijas praksi izglītojamiem vadīja profesionālo izglītības priekšmetu 

pedagogi Iveta Dūmiņa, Tatjana Džugleja, Iluta Moldane-Greiškane, Santa Frīdmane, Aleksandrs 

Krūze-Bogdanovs, Ilze Pirktiņa un izglītības metodiķe Guna Krišjāne-Kalvāne. 

Lai papildinātu zināšanas par starptautisko partnerību darba vidē balstītu mācību 

organizēšanā 2022.gada 22.novembrī direktora vietniece mācību darbā Ieva Gūtmane, izglītības 

metodiķe Guna Krišjāne-Kalvāne un prakšu vadītājs profesionālās izglītības pedagogs Aleksandrs 

Krūze-Bogdanovs piedalījās Valsts izglītības satura centra organizētajā seminārā par Intrreg 

Centrālās Baltijas jūras reģiona projekta „FinLat-Logic” darba vidē balstītu mācību programmu 

saskaņošanu loģistikas profesionālās izglītības programmās, īstenojot pārrobežu darba vidē 

balstītas mācības Latvijā un Somijā. 

2022.gada 6.decembrī skolā notika administrācijas, profesionālo izglītības priekšmetu 

pedagogu un darba devēju tikšanās, kuras laikā tika pārrunāti jautājumi par loģistikas darbinieka 

kvalifikācijas mācību programmu un tajā iekļauto moduļu saturu, par veiksmīgai praktisko iemaņu 



32 

 

apguvei nepieciešamo palīglīdzekļu, inventāra, IT lietojumprogrammu un simulācijas programmu  

nodrošinājumu, par meistarklašu un mācību ekskursiju rīkošanu uz uzņēmumu noliktavām un 

kvalifikācijas prakšu organizēšanas iespējām. 

No 2022.gada 14.novembra līdz 9.decembrim ERASMUS+ projekta ietvaros skola 

sadarbībā ar Grand Hotel Kempinski Riga nodrošināja mācību praksi Ida-Virmaa Vocational 

Education Centre (Igaunija) trešā kursa izglītojamajām Polinai Gubatsjovai un Erkai Bahman, kas 

iegūst konditora kvalifikāciju.   

Izvērtējot 2022.gada skolas praktikantu kvalifikācijas prakses rezultātus var secināt, ka 

izglītojamie ir veiksmīgi apguvuši darba tirgū nepieciešamās prasmes atbilstoši iegūstamajai 

kvalifikācijai, kā arī papildinājuši savas teorētiskās iemaņas ar praktisko pieredzi.  17% no visiem 

praktikantiem pēc kvalifikācijas prakses beigām bija iespēja palikt strādāt prakses uzņēmumā un 

veidot tur savu karjeru. 

Galvenie secinājumi par kvalifikācijas prakses īstenošanu ir šādi: 

 prakses laikā izglītojamajiem ir iespēja apgūt iegūstamajai kvalifikācijai 

nepieciešamās praktiskās iemaņas atbilstošas nozares uzņēmumos, darba devēji ir 

pretimnākoši un atbalstoši; 

 skola ar darba devējiem veido ilgstošas un uz vispusīgu sadarbību vērstas 

attiecības, sadarbojoties ne tikai praktisko iemaņu apguvē, bet arī profesionālās 

izglītības programmu aktualizēšanas jautājumos, izglītības satura veidošanā, 

izglītojamo un pedagogu izglītošanā; 

 pēc prakses beigām daļa praktikantu uzsāk darba attiecības prakses uzņēmumos, 

kas liecina par praktikantu kvalitatīvu sagatavotību atbilstoši darba tirgus prasībām. 

 

Prakses laikā iegūtās praktiskās iemaņas papildina un nostiprina skolas laikā iegūtās 

teorētiskās zināšanas, palīdz izglītojamajiem veiksmīgi sagatavoties un nokārtot kvalifikācijas 

eksāmenus. Gan izglītojamie, gan darba devēji atzinīgi novērtē kvalitatīvu praktisko iemaņu 

apguves  nozīmi veiksmīgas konkurētspējas darba tirgū veidošanā.  

 

Informācija par skolas beidzējiem pēc pamatskolas valsts finansētajās grupās uz 

katra gada 1. septembri 

19. tabula 

Gads / Ko dara 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 

Strādā specialitātē 49 24 26 34 29 41 

Strādā citur 23 12 14 18 25 18 

Mācās klātienē 32 16 9 19 15 15 

Strādā vai mācās 

ārzemēs 

9 4 4 2 8 2 



33 

 

Bērna kopšanas 

atvaļinājumā 

1 - - 0 1 0 

Nestrādā, meklē 

darbu 

10 2 3 0 4 7 

Kopā: 124 58 56 73 82 83 

 

2022. gadā RTPV pabeidza 83 absolventi, kas mācības uzsāka pēc pamatskolas. No tiem 

strādā specialitātē 41 absolvents jeb 49%, citās nozarēs strādā 18 absolventi jeb 22%, mācās 

klātienē 15 absolventi jeb 18%, strādā vai mācās ārzemēs 2 absolventi jeb 2% (skat. XX. tabulu). 

No apkopotajiem datiem var secināt, ka gandrīz puse no skolas absolventiem pēc skolas beigšanas 

strādā iegūtajā specialitātē, bet mācības Latvijas augstskolās un citās profesionālajās skolās 

turpina 18 procenti skolas absolventi.  

 

2.2.6. Atskaitīto izglītojamo īpatsvars 2022. gadā  

 

2022. gada I pusē tika atskaitīti 44 izglītojamie ( 8,37 %), no jauna uzņemti 2 izglītojamie 

 (1- no citas profesionālās programmas, 1 – no Ukrainas kara skartās teritorijas). Atskaitīšanas 

iemesli: izglītības iestādes maiņa - 1% no atskaitīto skaita ( izglītojamie, kuri uzskata, ka nav 

pareizi izvēlējušies iegūstamo profesiju un arī izglītojamie, kuri vēlas mācīties radniecīgā 

izglītības programmā, bet tuvāk deklarētajai dzīvesvietai); nepietiekams vērtējums kā atskaitīšanas 

iemesls - 2,85 % no atskaitītajiem, kas pamatā ir I kursu izglītojamie ( nav regulāra mācību darba) 

un IV kursu izglītojamie (nespēj algoto darbu ar mācībām); dažādu iemeslu dēļ pārtrauc mācības 

4,37% izglītojamo no atskaitīto skaita (veido ģimeni, uzsāk darba attiecības un neatgriežas 

mācību vidē pēc kvalifikācijas prakses). 

2022. gada II pusē tika atskaitīti 63 izglītojamie ( 10,8 %), no jauna uzņemts 191 

izglītojamais ( 32,4 % tiek ieskaitīti RTPV pēc pamatskolas un citām profesionālajām skolām). 

Atskaitīšanas iemesli: izglītības programmas un skolas maiņa- 35 izglītojamie (6 ,14%), 

nepietiekams vērtējums – 11 izglītojamie (1,88%), citi iemesli – 16 izglītojamie (2,73%, ģimenes 

attiecību veidošana, darba attiecību uzsākšana).  

  

 

2.2.7. Audzināšanas darba organizēšana skolā 

 

  Audzināšanas darba galvenie uzdevumi 2022. gadā 

1.Sekmēt patriotisko un pilsonisko audzināšanu. Skaidrot patriotiskās un pilsoniskās 

audzināšanas tiesības un pienākumus. Apgūt un attīstīt zināšanas prasmes aktīvai līdzdalībai 

skolas organizētajos pasākumos. 

2.Turpināt izglītojamo motivēšanu iesaistīties interešu izglītībā, veicinot individuālo 

kompetenču pilnveidi interešu izglītības programmās. Attīstīt spēju un prasmi vadīt sevi. 

3.Rosināt izglītojamos iesaistīties labdarībā, brīvprātīgo kustībā, sabiedrisko organizāciju 

darbībā, veicinot paaudžu sadarbību un vienotību sabiedrībā. 



34 

 

 

 Kursa audzinātāja uzdevums ir sniegt atbalstu  izglītojamajiem, ievērojot skolēnu 

individuālās īpatnības, un sekmēt  personības attīstību. 

Kursa audzinātāji izstrādā darba plānu, pamatojoties uz audzināšanas darba programmu un  

skolas darba plānu.  Tajos ir ietvertas šādas tēmas:  

1. Skolēnu motivēšana dzīvot veselīgu dzīvesveidu, drošība un gatavība rīcībai nestandarta 

situācijās. 

2. Skolēnu socializācija sabiedrībā.  

3. Uzvedības un saskarsmes kultūra, pienākumi un tiesības – grupā, ģimenē, valstī.  

4. Tikumiskās vērtības un īpašības.  

5. Karjeras izglītība. 

6. Skolēnu līdzdarbība demokrātiskos procesos. 

7. Patriotiskā audzināšana.  

 Audzināšanas stundās, sadarbībā ar Bērnu likumpārkāpumu profilakses nodaļas pārstāvi, 

pārrunāti Rīgas pilsētas administratīvie noteikumi, skolas iekšējās kārtības noteikumi, izglītojamo 

pienākumi un tiesības, atbildība pret sevi un sabiedrību. 

Kursu audzinātāji veic ierakstus kursa audzinātāja žurnālā, elektroniskajā žurnālā Mykoob, 

kas ļauj regulāri sekot līdz izglītojamā mācību rezultātiem, kavējumiem un uzvedībai. Regulāri 

tiek sagatavoti sekmju izraksti. Notiek darbs ar izglītojamajiem, kuri ilgstoši neapmeklē skolu. 

Izglītojamie, kuri ilgstoši kavē skolu tiek ievadīti Valsts izglītības un informācijas sistēmā.  

Audzināšanas darba rezultāti tiek analizēti divas reizes mācību gadā – 1. un 2. semestra 

beigās. Skolas audzināšanas darbs tiek analizēts pedagoģiskās padomes sēdē. 

Pedagogi un skolas administrācija veicina izglītojamiem labvēlīgu mācību vidi, iespēju 

piedalīties skolas interešu izglītības pulciņos - korī, ansamblī, tautisko deju kolektīvā, sporta 

sekcijās, iesaistīties ārpusstundu pasākumos un to organizēšanā, darboties skolas pašpārvaldē. 

 

 

Skolas ārpusstundu pasākumi 

 

No 2022. gada 10. janvāra līdz 30. janvārim skolā notika ikgadējais galda spēļu maratons, 

kuru organizē izglītojamo pašpārvalde sadarbībā ar sporta skolotājiem. Tā ir iespēja jauniešiem 

starpbrīžos vingrināt prātu un lietderīgi pavadīt brīvo laiku.  

2022. gada 30.janvārī notika tematiskā audzinātāja stunda “1991. gada barikāžu aizstāvju 

atceres diena” Šajā stundā kursu audzinātāji rādīja sagatavotas prezentācijas un stāstīja par tā 

laika vēsturiskajiem notikumiem. 

2022. gada 3. februārī notika žetonu vakars „Slavenības uz čemodāniem”. Žetonu vakars ir 

tradicionāls, tematisks pasākums, kas rosina jauniešus saliedēties un veicina piederības apziņas 

veidošanos skolai.  

2022. gada 14. februārī Valentīndienas svinēšana –Muzikālais rīts un Valentīna dienas pasts. 

No 2022. gada 18. marta līdz 22. martam skolā notika “Karjeras izglītības nedēļa.” Šīs 

nedēļas ietvaros notika tikšanās katrā kursā „Uzņēmēji ienāk skolā”, “Ceļojums pa izglītības 

programmu stacijām”. 

2022. gada 21. martā skolā notika aktivitāte – Manas izvēlētās kvalifikācijas diena. 

2022. gada 1. martā skolā notika tikšanās ar DarbaGuru Academy lektori - Ingu Dalibu. 



35 

 

2022. gada 16.aprīlī, pirms Lieldienām, notika skolas pasākums ”Pretī pavasarim”, kurā 

piedalījās visi kursi. 

No 2022. gada 4. -19. aprīlim Karjeras izglītības plakātu izstāde “Kā es attīstīšu savas stiprās 

puses”. 

2022. gada 22. aprīlī Ādažu militārās bāzes apmeklējums. 

2022. gada laikā notika vairāki kompozīciju konkursi, katrs kurss veidoja kopīgu dekoru 

savai klasei un izvietoja pie auditoriju durvīm. Jauniešiem, piedaloties, konkursos ir iespēja radoši 

izpausties, veidojot skolas svētku noformējumu un neizmirstot par latviešu tautas tradīcijām. 

Maijā skolā tika organizēti patriotiskās audzināšanas pasākumi par godu Latvijas 

Republikas Neatkarības atjaunošanas  dienai. 

Latvijas Republikas Neatkarības dienu atzīmējām audzinātāja stundā 7. maijā, skatoties 

raidījuma „Atslēgas” sēriju, klausoties audzinātāju stāstījumos, diskutējot.  

2022. gada 9. maijā Eiropas dienā, 46 skolas jaunieši piedalījās Eiropas eksāmena kārtošanā. 

Pateicoties tam, ka RTPV bija Splendid Palace aktīvākā skolas vecuma kino skatītāju grupa 

Kultūrizglītības programmas „Latvijas skolas soma” ietvaros, RTPV saņēma Eiropas Parlamenta 

deputāta Roberta Zīles uzaicinājumu 22 cilvēku grupai doties izglītojošā braucienā uz Briseli laika 

periodā no 2022. gada 10. līdz 12. maijam. Ieguvumi no brauciena: Eiropas piederības sajūtas 

veicināšana jauniešiem (Eiropas Parlamenta apmeklējums), iepazītas līdzdalības iespējas 

pilsoniskas sabiedrības veidošanā (tikšanās ar lēmumpieņēmējiem, gūts priekšstats par Eiropas 

institūciju darbību), ar neformālo pieeju apgūtas un praktizētas dažādas zināšanas, prasmes un 

iemaņas. 

2022. gada 14. maijā notika audzinātāja stunda veltīta Mātes dienai. No 11.05. -31.05.2022. 

Starptautiskā ģimenes diena, plakātu izstāde “Mana ģimene”. 

2022. gada 17. maijā skolā notika tikšanās ar NBS AS Mobilizācijas un rekrutēšanas pārvaldes 

galveno pārstāvi Juri Salenieku 

2022 gada 11. jūnijā skolā notika “Pateicības diena”. Skolas administrācija apbalvoja 

izglītojamos par sasniegumiem mācībās, sportā un ārpusstundu pasākumos. Pateicības saņēma arī 

skolas pedagogi.  Pateicības diena noslēdzās ar interešu izglītības jauniešu koncertu. 

2022. gada 27. jūnijā  notika divi izlaidumi „Pasaulei nav gala un debesīm nav malas”, 

kurus vadīja 2. un 3. kursu izglītojamie. Izlaidumi skolā ir tematiski ar simbolisku vēstījumu 

absolventu turpmākajām gaitām, kuros piedalījās skolas jauniešu ansamblis un solisti. 

 2022. gada 1. septembra Zinību diena skolā iesākās ar svinīgo pasākumu aktu zālē un 

audzinātāja stundu kursos. 1. kursu izglītojamie tika iepazīstināti ar skolas administrāciju un 

pedagogu kolektīvu. 

2022. gada 10. septembrī sporta centrā „Laimīte”, Sarkandaugavā, notika 1. kursu                        

sporta diena “Sporto visa klase”. Šajās sacensībās un sportiskajās aktivitātēs izglītojamie labāk 

iepazīst viens otru un saliedējas. Kursa audzinātājiem bija iespēja labāk iepazīt savu audzināmo 

kursu.   

2022. gada 10. septembrī 2., 3., 4. kursiem notika Muzeju diena „Iepazīsti Rīgu”. 

Izglītojamie kopā ar saviem audzinātājiem devās apmeklēt dažādus muzejus Rīgā. 

 Dzejas dienām veltīta izstāde skolas bibliotēkā. Pasākuma mērķis – ieinteresēt un attīstīt 

izglītojamo radošumu un literārās prasmes.  

Patriotiskās audzināšanas – pasākums Baltijas brīvības ceļš_ audzinātāja stunda. 

2022. gada 17. septembrī notika audzinātāja stunda  „Domnīca – sarunu platforma par 

nākotnes iespējām”. 



36 

 

2022. gada 30.septembrī notika Skolotāju diena -“Skolotājs bez filtra”. Skolotājiem pirms šī 

pasākuma tika uzdots mājasdarbs, sagatavoties un sarūpēt atbilstošu apģērbu. Aktu zālē notika 

skolas pašpārvaldes un jauniešu kora „Vēja spārniem” sagatavots svētku koncerts ar 

pārsteigumiem, pēc tam norisinājās aktivitātes, dažādās stacijās, kur skolotājiem bija jāiejūtas 

skolēnu lomās. 

No 2022. gada 7. oktobra līdz 11. oktobrim skolā norisinājās Labo darbu nedēļa kuras 

ietvaros mūsu skola atbalstīja dzīvnieku patversmi “Labās mājas”. 

2022. gada 15 oktobrī iesvētības 1. kursu jauniešiem ar konkursu „Rūdīts - Erudīts”. 

Konkursa mērķis bija sekmēt izglītojamo prasmes darboties komandā, saliedēties un pilnveidot 

zināšanas par Latviju. Jaunieši konkursa laikā apmeklēja dažādas stacijas. 

15. oktobrī notika Valsts policijas lekcija par jauniešu atkarībām un likumpārkāpumiem. 

2022. gada 5. novembrī kursos notika tematiskā patriotiskā audzinātāja stunda 

„Patriotisms – savas valsts un tautas mīlestība” . 

2022. gada 6. novembrī skolā notika Skatuves runas konkurss „Latvijas daba”, kurā 

piedalījās 1.,2.,3. kursu izglītojamie. Svētku laikā  tika organizēts auditoriju durvju noformējuma 

konkurss „Ielūkojies Latvijas dvēselē”. 

Lāčplēša dienā - svecīšu nolikšana 11. novembra krastmalā. Katru gadu izglītojamie un 

skolotāji dodas uz 11. Novembra krastmalu pie Prezidenta pils nolikt svecītes. 

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts svinīgs pasākums „Par Latviju”, tikšanās 

ar Latvijas Aizsardzības akadēmijas pārstāvjiem. 

Ziemassvētku izstāde, kursa auditorijas durvju noformējums “Romantiskie Ziemassvētki”. 

19. decembrī Ziemassvētku pasākums - “Nepieradinātā modes skate”, pasākums tika 

veidots kā Ziemassvētku deju un stāstu, uzvedumu konkurss, piedalījās gan audzinātāji ar saviem 

kursiem, visiem kopā bija jautri un interesanti, jaunieši atzinīgi novērtēja skolotāju līdzdalību. 

18. decembrī notika kursu vakari Ziemassvētku noskaņās. 

 

Dalība programmā “Latvijas skolas soma” 

 

Sadarbībā ar SIA “Bilžu birojs”RTPV izglītojamajiem bija iespēja noskatīties divus 

koncertus: 

2022. gada 20. septembrī skolā notika koncerts- tikšanās “Par mūziku, cilvēku un Latviju. 

Stāsti un mūzika ar Aivaru Hermani”, piedaloties ģitāristam Vjačeslavam Mitrohinam. 

 2022. gada 10. maijā izrāde “Brīvības bioloģija. Zuša stāsts”. 

2022. gada 26. maijā izrāde “Pareizā distance.” 

 

 

Izglītojamo pašpārvalde 

 

Izglītojamo pašpārvaldes darbs noris pēc noteikta darba plāna. Pašpārvaldei ir veiksmīga 

sadarbība ar skolas administrāciju. Tai ir svarīga loma skolas dzīves veidošanā. Pašpārvaldei 

notiek regulāras sanāksmes, kurās tā plāno dažādas ārpusstundu aktivitātes. Pašpārvalde palīdzēja 

organizēt 1. kursu iesvētības, Skolotāju dienu. Pēc pasākumiem pašpārvalde veic aptauju, lai tos 

izvērtētu un uzlabotu pasākumu kvalitāti. 

Septembrī dalība Rīgas domes finansētajā projektā “Talantu šovs”. Projekts integrēts 

latviešu valodas un literatūras stundās, lai attīstītu jauniešos radošumu. 



37 

 

Divas jaunietes M.K.Pūce un B.Vaska no skolas pašpārvaldes piedalījās “Skolēnu 

pašpārvalžu mācībās” Jūrmalā, pilsoniskā līdzatbildība, neformālā izglītība, projektu motode, 3. 

modulis. 

Jaunieši no pašpārvaldes aktīvi piedalījās labdarības pasākumu organizēšanā un Latvijas 

Samariešu apvienības organizētajos pasākumos, veicot brīvprātīgo darbu.  

2022. gada 24. un 25. oktobrī Pašpārvaldes jaunieši piedalījās Ventspils tehnikumā 

profesionālās izglītības pašpārvalžu forumā “Līderība, radošums, izaicinājumi”. 

No 25.novembra līdz 16 decembrim pašpārvaldes jaunieši organizēja skolā Rūķu  Adventi. 

Notika Ziemassvētku zibakcija „ Ziemassvētku pasts”. 

2022. gada 16. decembrī notika pašpārvaldes Ziemassvētku pēcpusdiena, tika izvērtēts darbs 

1.semestrī, ceptas piparkūkas un plānota tālākā darbība. 

Izglītojamo pašpārvaldes sanāksmes tiek plānotas divas reizes mēnesī. 

2022. gada 10.jūnijā notika skolas pašpārvaldes mācību gada noslēguma sapulce. 

 

Karjeras izglītība 

 

 Saskaņā ar plānoto karjeras izglītībā 2022. gadā ir īstenoti daudzveidīgi pasākumi – 

mācību ekskursijas uz uzņēmumiem, tikšanās ar skolas absolventiem, uzņēmējiem u.c. 

  Mācību ekskursijas tiek plānotas saskaņā ar mācību priekšmeta profesionālās izglītības 

moduļa programmu un tematisko. 

Audzinātāji audzināšanas stundās informē par tālākizglītības iespējām augstākās izglītības 

mācību iestādēs, kā arī organizē ekskursijas uz uzņēmumiem karjeras dienas laikā.   

Skolā tika organizēts pasākums “Praktikants darba devēja acīs”, tikšanās ar dažādu nozaru 

uzņēmējiem, uzņēmēju dienu ietvaros mūsu skolā. 

No 2022. gada  28. marta līdz 1. aprīlim skolā norisinājās karjeras izglītības nedēļa 

“Tikšanās ar profesionāļiem”. 31. martā notika pasākums “Ceļojums pa izglītības programmu 

stacijām”. 

Izglītojamie mācību programmu ietvaros apmeklē dažādus uzņēmumus un iepazīstās ar 

karjeras iespējām uzņēmumos.  

Skolas komanda piedalījās Valsts darba inspekcijas Eiropas Sociālā fonda projekta „Darba 

drošības normatīvo aktu praktiskās ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana” (Nr. 7.3. 0/16/1/001) 

profesionālās izglītības iestāžu konkursā „PROFS 2022” Rīgā. 

Veiktas aptaujas par izvēlēto izglītības programmu, interesēm, profesiju un  tālākizglītību. 

Skolā notika 4 informācijas dienas par skolas piedāvātajām izglītības programmām un 

Karjeras dienu pasākumi skolām. Vispārizglītojošo skolu skolēni tika  iepazīstināti ar profesionālo 

izglītību un iespēju apgūt dažādas programmas mūsu skolā. 

Skolas mājas lapā, sociālajos tīklos Facebook tiek ievietota aktuālā informācija par 

notiekošo skolā, kā arī regulāri tiek ievietoti sludinājumi par Karjeras dienām, informācijas 

dienām un jauno audzēkņu uzņemšanu. 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

20. tabula 

2021./2022. mācību gada absolventu karjeras izaugsme 

 

Izglītības 

programma 

Iegūtā 

kvalifikācija 

Absol-

ventu 

skaits 

Strādā 

profesijā 

Turpina 

izglītību 

nozarē 

Turpina 

izglītību 

citā 

nozarē 

Strādā 

citā 

nozarē 

Nav 

ziņu 
Cits 

Pie

zīm

es* 

Telemehānika un 

loģistika 

Loģistikas 

darbinieks 
27 13 5 0 9 0 0 VB 

Komerczinības 

Reklāmas 

pakalpojumu 

komercdarbinieks 

20 12 4 1 3 0 0 VB 

Administratīvie 

un sekretāra 

pakalpojumi 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

11 6 4 1 0 0 0 VB 

Komerczinības 

Mazumtirdzniecī-

bas komercdarbi-

nieks 

17 5 1 4 2 2 0 VB 

Restorānu 

pakalpojumi 
Viesmīlis 8 5 1 0 0 0 1 VB 

 Kopā 83 41 15 6 18 2 1  

 

* VB-Valsts budžeta finansētā izglītības programma  

 

Sadarbība ar nevalstiskām organizācijām 

 

Skolai ir sadarbības līgums ar Latvijas Samariešu apvienību (turpmāk tekstā - LSA).  

Skolas jaunieši regulāri piedalās LSA organizētajās labdarības akcijās un citos pasākumos, 

piemēram, Lieldienu labdarības akcijā “Krāsojam raibas Lieldienu olas”,  akcijā “Svinēsim visi 

Latvijas valsts svētkus kopā”, kurā gatavojām pārtikas pakas mazturīgām ģimenēm. 

 2022. gada 13. februārī RTPV piedalījā brīvprātīgajā darbā krīzes centrā ”Māras centrs” . 

Sadarbībā ar LSA Labo darbu nedēļa „Sniedz palīdzīgu roku”, kuras ietvaros mūsu skola 

sadarbībā ar Latvijas Samariešu apvienību palīdzēja iekārtot attīstības centru bērniem ar autismu, 

tika pirktas un ziedotas rotaļlietas, spēles un citi attīstošie materiāli. 

Notika labdarības akcija “Mums atnāca Liela diena ar labiem darbiņiem”, sadarbībā ar 

Latvijas Samariešu apvienību, svētku paciņu sarūpēšana senioriem. 

2022. gada 24. maijā vizīte Latvijas Samariešu apvienībā. 

2022. gada 19. oktobrī Lauras Bulmanes lekcija par brīvprātīgo darbu. 

 

Interešu izglītības pulciņi 

 

Skolā darbojas koris „Vēja spārniem”. Kora vadītājs ir Jānis Liepiņš. Mēģinājumi notiek 

divas reizes nedēļā. 

Kora ansamblis piedalījās Ogres Valsts tehnikuma organizētajā festivālā “O faktors”, kur 

ieguva žūrijas komisijas simpātiju balvu. 

Tautisko deju kolektīvs „ Trejdeviņi ”, vadītāja Ieva Aizupe Engere piedalījās 

XXVII Vispārējie latviešu dziesmu un XVII Deju svētkos 2023. gadā no 30. jūnija līdz 9. jūlijam 

Rīgā. Deju kolektīvs piedalījās visos skolas koncertos un pasākumos. Deju kolektīva vadītāja I. 

Aizupe rīko radošās nometnes, lai saliedētu kolektīvu un apgūtu jaunas dejas. Mācību gads 

noslēdzās ar „Pateicības dienas koncertu”. Tas ir atskaites koncerts visiem skolas interešu 



39 

 

izglītības kolektīviem. Arī šogad tajā piedalījās jauniešu koris “Vēja spārniem”, ansamblis un deju 

kolektīvs „Trejdeviņi ”. Koncertu noskatījās izglītojamie un pedagogi. 

Abi interešu izglītības kolektīvi piedalījās VISC organizētajā profesionālas izglītības iestāžu 

pasākumā „Radi, rādi, raidi” Ventspils  tehnikumā. 

Tautisko deju kolektīvs “Trejdeviņi” un koris „Vēja spārniem” plāno piedalīties XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 

 

2.2.8. Dalība Eiropas Savienības fondu finansētajos projektos 

 

2.2.8.1. Eiropas Savienības ERASMUS+ programma 

No 2022.gada 14.novembra līdz 9.decembrim Erasmus+ projekta Nr. 2020-1-EE01-KA102-

077743 „Increasing the competitiveness of students and personnel of Ida-Virumaa Vocational 

Education Center“ ietvaros Rīgā uzturējās un kvalifikācijas praksi uzņēmumā izgāja Ida-Virumaa 

Vocational Education Centre (Igaunija) 2 izglītojamās. Abas jaunietes – Erika un Polina, ir topošās 

konditores un praksi izgāja viesnīcas “Grand Hotel Kempinski Riga” konditorejā. Ar Igaunijas 

mācību iestādi RTPV veiksmīgi sadarbojas jau ilgstoši, regulāri organizējot savstarpējas 

izglītojamo un pedagogu apmaiņas mobilitātes. 

 

2.2.8.2. Eiropas Sociālā fonda projekts PuMPuRS 

Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" jeb PuMPuRS ietvaros notika: 

2022.gada septembrī apkopojām rezultātus par vasaras brīvlaikā notikušajām 

konsultācijām latviešu valodā ukrainas bēglei. Kopā izglītojamā saņēma 34 konsultācijas, kuru 

laikā apguva valodas pamatus. 

2022.gada novembrī supervīzija pedagogiem „Emocionālā vardarbība skolas un interneta 

vidē”; 

Līdz ar to ir noslēgušās Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas aktivitātes Eiropas 

Sociālā fonda projektā Nr.8.3.4.0/16/I/001. 

 

2.2.8.3. Rīgas pašvaldību projekts  

 

No 2022.gada 1.septembra līdz 15.novembrim realizēts Rīgas pilsētas pašvaldības Jauniešu 

iniciatīvu konkursa projekts «Talantu šovs» sadarbībā ar pašpārvaldes pārstāvi Agnesi Ošiņu un 

latviešu valodas skolotājiem. Projekts tika dalīts 3.posmos, kas nosaukti sekojoši: „Dzejas dienas 

RTPV”, „Izteiksmīgās runas konkurss” un „Talantu šovs”. Sākumā skolas 1., 2., 3.kursa jaunieši 

uzrakstīja literāru sacerējumu (prozas vai dzejas darbu). Kopā tika iesniegti 237 darbi. Pēc tam 

autori savus darbus prezentēja klasē, noslēgumā labākie darbi tika papildināti ar vizuālu 

noformējumu (fotogrāfijām, video, mūziku u.tml.), lai doto veikumu rādītu publiskas uzstāšanās 

laikā skolas aktu zālē. Balsojot tika izvēlēti uzvarētāji, par skatītāju simpātiju tika balsojuši 314 

zālē esoši jaunieši. Iniciatīva saņēma labu novērtējumu un pozitīvas atsauksmes gan no pedagogu, 

gan pašu jauniešu puses. 

 

 

 

 



40 

 

2.2.9.  2022. gada galveno uzdevumu izpildes analīze 

 

Skola izpildījusi galvenos plānotos 2022. gada stratēģiskos uzdevumus. 

Sagatavotas un licencētas  profesionālās izglītības programmas atbilstoši 2020. gada  

2. jūnija MK noteikumu Nr.332 “Noteikumi par valsts profesionālās vidējās izglītības standartu un 

valsts arodizglītības standartu” , 2019. gada 3. septembra MK noteikumu Nr.416 “Noteikumi par 

valsts vispērējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu 

paraugiem”,  Banku zinības un finases (iegūstamā kvalifikācija-finanšu darbinieks) un 

Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija-komercdarbinieks), Komerczinības (iegūstamā 

kvalifikācija-mazumtirdzniecības komercdarbinieks), Komerczinības (iegūstamā kvalifikācija- 

reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks), Grāmatvedība (iegūstamā kvalifikācija- uzskaites 

grāmatvedis), Restorānu pakalpojumi (iegūstamā kvalifikācija- viesmīlis). 

Pedagogi aktualizējuši programmas un tematiskos plānus. Izskatīta programmu atbilstība 

jaunajam standartam, sagatavotas tās elektroniskā formā. 

Akreditēta programma Loģistika (iegūstamā kvalifikācija-loģistikas darbinieks) un 

Grāmatvedība (iegūstamā kvalifikācija-uzskaites grāmatvedis). RTPV akreditēta uz 6 gadiem. 

Turpinās  modulāro profesionālās izglītības programmu aprobācijas process. Veiktas 

izmaiņas programmas Komerczinības modulī Uzņēmuma darbības pamatprocesi, iestrādājot tajā 

ekonomikas teoriju.  

Skolas pedagogi strādā VISC organizētajās darba grupās pie centralizētajiem  profesionālās 

kvalififikācijas eksāmeniem, jaunu izglītiba programmu izstrādes, profesionālās izglītības 

programmu satura pilnveides, pēc moduļu aprobācijas procesa, un moduļu noslēguma darbu 

izstrādes.  

Mācību stundās pedagogi izmanto lietotujumprogrammas, piemēram, Jumis Pro 

Grāmatvedības programmā,  loģistikas programmatūru “ JS Baltija 3.5. Pro Logistics” u.c.  

2022. gadā pedagogi strādāja pie skolas metodiskās tēmas “Pedagogu savstarpējā sadarbība 

starpdisciplinārā mācību procesa nodrošināšanai”.  PPS piedalījās RTU asociētā profesore, 

vadošā pētniece Karine Oganisjana ar lekciju “Vispārizglītojošo un profesionālo mācību 

priekšmetu pedagogu sadarbība, īstenojot kompetenču pieeju un saturu”.  

Vispārizglītojošo un profesionālo mācību priekšmetu pedagogi izstrādāja kompleksus 

uzdevumus atbilstoši skolas izvirzītajai 2021./2022. mācību gada metodiskajai tēmai.  Pedagogu 

izstrādātās stundas ir apkopotas PPS prezentācijā. 

Katru gadu 1. kursu tiek analizētas izglītojamo zināšanas un prasmes, veicot diagnosticējošo 

darbus latviešu valodā, matemātikā un angļu valodā. 

Izglītojamo sasniegumus  ikdienas darbā izvērtē katru mēnesi kursa audzinātājs un nodaļas 

vadītāji, kā arī tiek organizētas ikmēneša stipendiju piešķiršanas komisijas sēdes. 

Pedagogi regulāri (semestra beigās) izvērtē un analizē izglītojamo sasniegumus savā mācību 

priekšmetā, seko līdz izglītojamo izaugsmes dinamikai. Pedagogi analizē pārbaudes darbus, 

atbilstoši kritērijiem un izvirza uzdevumus turpmākajam darbam. 

Izglītojamajiem tiek sniegtas individuālās konsultācijas.  

Skolā atbalstu izglītojamajiem sniedz kursa audzinātājs sadarbojoties ar vecākiem, direktora 

vietnieci audzināšanas darbā, programmu nodaļu vadītājiem. 



41 

 

Izstrādāti iekšējie noteikumi “Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība”, precizēts “Stipendiju 

piešķiršanas nolikums RTPv izglītojamajiem”. Skolas iekšējie noteikumi ir publicēti skolas mājas 

lapā. 

Pedagogi mācību darba vērtēšanas procesā izmanto formatīvo vērtējumu, sniedzot 

atgriezenisko saiti izglītojamajiem par sasniedzamajiem rezultātiem. 

Mācību un audzināšanas procesā tika pievērsta uzmanību izglītojamo sociāli emocionālajai 

audzināšanai – savstarpējo attiecību kultūrai, konfliktu risināšanai, iecietības veicināšanai, savu 

pienākumu un tiesību ievērošanai, pamatvērtību popularizēšanai. 

Katru mācību gadu uzsākot, audzināšanas darbā tiek izvirzīts audzināšanas darba mērķis 

un uzdevumi, kam tiek pakārtotas klases audzinātāja stundas un audzināšanas darba pasākumi. 

Pirmo kursu izglītojamajiem, uzsākot mācības tiek organizēts adaptācijas process. 

Pedagogi mācās profesionālās pilnveides kursos un piedalās semināros. 

Organizēta skolas vecāku sapulce pirmo kursu izglītojamo vecākiem un kursu sapulces. 

Regulāras komunikācijas uzturēšana ar vecākiem notiek, izmantojot skolas vienoto saziņas  

mykoob platformu. Skolas mājas lapā un facebook tiek ievietota regulāri aktuālā informācija par 

skolas pasākumiem. 

Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā 8.5.1.0/16/I/001 „Profesionālo izglītības iestāžu 

audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos” SAM 8.5.1. 

ietvaros sadarbībā ar LDDK. Sadarbības rezultātā ir paaugstinājusies uzņēmumu darbinieku 

ieinteresētība un atbildība kvalificētu jauno speciālistu sagatavošanā, lai izglītojamie pēc skolas 

absolvēšanas būtu spējīgi konkurēt mūsdienu darba tirgū.  

Izvērtēti 2021./2022. mācību gada valsts pārbaudes darbu, centralizēto eksāmenu un 

profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti un izdarīti secinājumi, lai uzlabotu izglītojamo 

zināšanas un prasmes.  

No 2022.gada 14.novembra līdz 9.decembrim Erasmus+ projekta Nr. 2020-1-EE01-KA102-

077743 „Increasing the competitiveness of students and personnel of Ida-Virumaa Vocational 

Education Center“ ietvaros Rīgā uzturējās un kvalifikācijas praksi uzņēmumā izgāja Ida-Virumaa 

Vocational Education Centre (Igaunija) 2 izglītojamās.  

2022. gadā nosledzās Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" jeb PuMPuRS. 

No 2022.gada 1.septembra līdz 15.novembrim notika Rīgas pilsētas pašvaldības Jauniešu 

iniciatīvu konkursa projekts «Talantu šovs» sadarbībā ar skolas pašpārvaldi un latviešu valodas 

skolotājiem. Projekts tika dalīts 3.posmos, kas nosaukti sekojoši: „Dzejas dienas RTPV”, 

„Izteiksmīgās runas konkurss” un „Talantu šovs”. 

Tika turpināts darbs skolas telpu un materiāli tehniskās bāzes sakārtošanas un 

modernizēšanas, lai nodrošinātu mācību vidi atbilstoši mūsdienu prasībām,  iesaistoties darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un pašvaldības dzīvojamās ēkās”4.2.1.2. pasākuma 

“veicināt energoefektivitātespaaugstināšanu valsts ēkās” projekta pieteikšanās dokumentācijas 

sagatavošanā. 



42 

 

3. Personāls 

 
3.1. Nodarbināto skaits un sastāvs 

 

Līdz 2022. gada 1. oktobrim vidējais faktiski nodarbināto skaits profesionālajā vidusskolā 

bija 80 darbinieki, darba tiesiskās attiecības profesionālajā vidusskolā uzsāka 28 darbinieki, bet 

pārtrauca – 18 darbinieki, tādējādi personāla rotācijas koeficients1 bija 0,58 (skat. 21. tabulu). 

 

21. tabula 

Amata vienību un nodarbināto skaits 2022. gadā 

 

 

Amata vienības 

nosaukums 

Vidējais amata 

vienību skaits 

Vidējais faktiski 

nodarbināto 

skaits 

Kopējais 

strādājušo 

skaits 

Pedagogi 45 45 

80 
Pedagoģiskie 

darbinieki 

10 10 

Pārējie darbinieki 25 25 

* Pedagoga darba likme 

 

Uz 2022. gada 1. oktobrī no strādājošajiem 80 darbiniekiem augstākā izglītība bija 60 

darbiniekiem, no tiem maģistra grāds vai tam pielīdzināts – 47 darbiniekiem. Vidējā vai vidējā 

profesionālā izglītība – 19 darbiniekam (skat. 22. tabulu). 

 

22. tabula 

 

 

Darbinieku sadalījums pēc izglītības 2022. gada 1. oktobrī 

 

Amata vienības 

nosaukums 

Darbinieku 

skaits 

Darbinieku sadalījums pēc izglītības Maģistra 

grāds vai 

tam 

pielīdzināts 

Doktora 

grāds 

Pamatizglītība 
Vidējā vai vidējā 

profesionālā 
Augstākā 

Profesionālās 

izglītības skolotāji 
26 0 0 15 16 1 

Vispārējās vidējās 

izglītības skolotāji 
19 0 0 6 12 1 

Pedagoģiskie 

darbinieki 
10 0 0 6 6 0 

Pārējie darbinieki 25 2 18 5 3 0 

Kopā: 80 2 18 33 37 2 

 

 

 

 

                                                 
1 Personāla rotācijas koeficients = (pieņemtie darbinieki+atlaistie darbinieki)/vidējais darbinieku skaits gadā 



43 

 

23. tabula 

 

Darbinieku iedalījums pēc vecuma un dzimuma 2022. gada 1. oktobrī 

 

Vecuma 

grupa 

Pedagogi un 

pedagoģiskie 

darbinieki 

no tiem 

sievietes 

Pārējais 

personāls 

no tiem 

sievietes 

 

Kopā 
Kopā 

sievietes 

Līdz 24 

gadiem 
2 2 0 0 

 
2 2 

25-34 gadi 9 5 1 0  10 5 

35-44 gadi 8 7 2 2  10 9 

45-54 gadi 12 12 2 2  14 14 

55-64 gadi 23 21 10 6  33 27 

65 gadi un 

vairāk 
2 2 9 6 

 
11 8 

 56 49 24 16  80 65 

 

 

Vidējais darbinieku vecums 2022. gada 1. oktobrī bija 52 gadi, kas salīdzinot ar iepriekšējā 

gada 1. oktobri, ir palielinājies. No kopējā darbinieku skaita 2022. gada 1. oktobrī profesionālajā 

vidusskolā strādāja 65 sievietes un 15 vīrieši. Lielākais darbinieku skaits – 27, joprojām bija 

vecuma grupā no 55 gadiem līdz 64 gadiem (skat. 23. tabulu). 

 

 

3.2. Pedagogu profesionālā pilnveide 

 

No 2022. gadā strādājošajiem 45 pedagogiem 3 pedagogiem ir piešķirta 2. profesionālās 

darbības kvalitātes pakāpe (skat. 24. tabulā).  

24. tabula 

Pedagogu profesionālās darbības kvalitātes pakāpes uz 2022. gada 1. septembri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedagogu profesionālās pilnveides plāns tiek sastādīts katra mācību gada sākumā un 

papildināts pēc vajadzības. Skolotāji tiek individuāli informēti par nepieciešamību apmeklēt A vai 

B programmas kursus, ievērojot Ministru kabineta 28.10.2014. noteikumu Nr. 662 “Noteikumi par 

pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kārtību” 7. punktu par pedagogu un pedagoģisko darbinieku pienākumu 

profesionāli pilnveidoties triju gadu laikā ne mazāk par 36 stundām A un/vai B programmas 

kursos. Skolotāji apņemas mācību gada laikā profesionāli pilnveidoties, apmeklējot atbilstošus 

kursus. Metodiķe regulāri, ne retāk kā 1 reizi mēnesī, sniedz informāciju skolotājiem par 

Pakāpe 
Pedagogu skaits 

2022. gadā 

1. kvalitātes pakāpe - 

2.  kvalitātes pakāpe 3 

3.  kvalitātes pakāpe - 

Kopā: 3 



44 

 

pieejamajiem kursiem plašāk pazīstamajos mācību centros, augstskolās un citās tālākizglītības un 

profesionālās pilnveides pasākumu organizēšanas vietās. 

Dažādas profesionālās pilnveides A programmas 2022. gadā apguvuši 90% pedagogi. 3 

pedagogi apguvuši obligātos kursus Bērnu Tiesību aizsardzībā 8 stundu apjomā, 3 pedagogi 

apguvuši kursus “ Iekļaujošā izglītība profesionālās izglītības kontekstā” 6 st., “Atbalsts 

skolēniem ar mācīšanās traucējumiem un uzvedības traucējumiem” 6 st., “Aktualitātes individuālo 

izglītības plānu izveidē skolēniem ar mācīšanās traucējumiem un uzvedības traucējumiem”. 

Vispārizglītojošo mācību priekšmetu pedagogi aktīvi piedalījās kursos par mācību satura apguves 

līmeņiem, valsts pārbaudes darbu saturu un vērtēšanu. Piemēram, “Matemātikas optimālā mācību 

satura apguves līmeņa eksāmena vērtēšana”, “Skolotāju sadarbības veicināšana inovatīvā mācību 

vidē”, “Svešvalodas (angļu) optimālā mācību satura apguves līmeņa eksāmena izstrāde un 

vērtētāju sagatavošana konkursa atlasei”, ,,Aktualitātes sporta jomā un sporta organizatoru darbā", 

“Svešvalodas (angļu, vācu, franču, krievu) augstākā mācību satura apguves līmeņa eksāmens un tā 

vērtēšana”. 

Pedagogi apguvuši kursus par vērtēšanu - “Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšana 

profesionālajās izglītības iestādēs” 8 st., “Profesionālās izglītības iestāžu iekšējo vērtēšanas 

noteikumu izstrāde un praktiskā īstenošana”  6 st. apjomā.  

12 pedagogi skolā apguva digitālās prasmes uzdevumi.lv organizētajos kursos “Digitālo 

kompetenču pilnveide izglītības portālā Uzdevumi.lv”. Pedagogi 2022. gadā aktīvi iesaistījās 

kursos, pilnveidojot digitālās prasmes, piemēram, “Aktīvās mācīšanās un iesaistes metodes 

tiešsaistes darbā”, “Dokumentu un procesu vadības sistēmas DocLogix dažādās funkcijas 

informācijas apstrādei, pārvaldībai, uzglabāšanai un ērtai piekļuvei”, “Moodle e-mācību vide un e-

kursu veidošana un pasniegšana”, “Pedagoga ABC digitālā laikmetā”, “Digitālās pratības kā 

caurviju prasmes pilnveide  mācību procesā skolā”. 

Profesionālās izglītības mācību priekšmetu/moduļu pedagogi apguvuši kursus atbilstoši 

savai nozarei - “Starptautiskās partnerības loģistikā-jaunas iespējas profesionālajai iaglītībai un 

apmācībai”, darba grupas sanāksme “Modulāras profesionālās izglītības programmas 

"Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības , administrēšanas nozares" praktiskā īstenošana, 

“Latvijas kultūras kanons astoņās nozarēs”, “Nākotnes profesijas un personīgo kompetenču 

attīstīšana”, ‘Treneru un augstu sasniegumu sportistu sporta kompetenču pilnveide”, “Darba 

drošības un vides veselības institūts”. 

Biedrības "Latvijas Samariešu apvienība" organizētos “Pirmās palīdzības apmācības kurss” 

apguva 29 pedagogi. 

Audzināšanas darbā 4 pedagogi apguvuši kursis - “Audzināšana - efektīva mācību un 

audzināšanas procesa nodrošināšana”, “Emocionālās inteleģences ietekme uz profesionālo 

attīstību”, “Vardarbība darba vidē” 

Pieci pedagogi apguvuši kursus “Praktiskā pedagoģija darbam ar pieaugušajiem”. 

   Četri jaunie pedagogi, kuri uzsākuši darbu 2022. gada septembrī apguvuši B programmu 

pedagoģijā 72 stundu apjomā. 2022. gadā pedagogi apmeklējuši seminārus, kursus, stažēšanās 

programmas ESF projekta "Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla 

kompetences pilnveide" (Vienošanās Nr. 8.5.3.0/16/I/001) ietvaros. 

Pedagogi ļoti mērķtiecīgi izvēlas profesionālās pilnveides kursus, kas sakrīt ar skolas tālāko 

attīstību un savu profesionālo darbību, lai teorētiskās zināšanas un iegūtās prasmes un 

kompetences varētu praktiski lietot savā ikdienas darbā skolā. 

 



45 

 

 4. Komunikācija ar sabiedrību 

 

Sabiedrības informēšanas pasākumi 

 

2022. gada 11. oktobrī notika 1. kursu vecāku sapulces. 

Informācija par skolu  un tās piedāvātajām programmām izvietota oficiālajos sociālajos 

tīklos skolas mājas lapā http://www.rtpv.edu.lv un  Facebook. 

Katru gadu skola reklamē piedāvātās izglītības programmas  – radio un laikrakstos, 

izglītības iestāžu katalogos. 

Izdotas informatīvās reklāmas lapas par apgūstamajām izglītības programmām, 

informatīvais buklets un pārvietojamais baneris par skolu un tajā īstenojamajām izglītības 

programmām. 

Skolas izglītojamie no pirmajiem un otrajiem kursiem iesaistījās skolas izglītības 

programmu popularizēšanā, aizvedot bukletus uz savām bijušajām mācību iestādēm Valmierā, 

Talsos, Jēkabpilī, Tukumā, Rīgā, Aizkraukles rajonā. 

Organizētas trīs informācijas dienas skolā, kuru laikā interesenti tiek iepazīstināti ar skolā 

apgūstamajām izglītības programmām, tās tiek dokumentētas. 

Skolas radošā komanda piedalījās Pierīgas pamatskolu 9.klašu audzināšanas pasākumos par 

karjeras izglītību. Apmeklēja Mežciema pamatskolu, Rīgas 64. vidusskolu, Carnikavas 

pamatskolu, Jaunmārupes, Tīraines panmatskolu. 

  Sadarbība ar portālu Prakse.lv 

 

4. 2023. gadā plānotie galvenie pasākumi 

 

1. Turpināt pilnveidot un aktualizēt esošās izglītības programmas, sagatavot profesionālās 

izglītības programmu “Administratīvie un sekretāra pakalpojumi”, iegūstamā kvalifikācija – 

sekretārs, licences iegūšanai. 

2.Turpināt sadarbību ar Junior Achievement Latvia, dibinot skolēnu mācību uzņēmumus (SMU) 

un piedaloties dažādās Junior Achievement Latvia organizētajās aktivitātēs. 

3. Sagatavot profesionālo izglītības programmu Administratīvie un sekretāra pakalpojumi, 

iegūstamā kvalifikācija – klientu apkalpošanas speciālists, akreditācijai.  

4. Atbalstīt pedagogus dažādu digitālo pašpārbaudes un pārbaudes darbu veidošanā, un 

aprobācijas procesā pašvadīta mācību procesa nodrošināšanai un mācību kvalitātes kontrolei. 

5. Sadarbībā ar Latvijas Darba devēju konfederāciju un darba devējiem iesaistīt   jauniešus darba 

vidē balstītajās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos, slēgt sadarbības līgumus ar darba 

devējiem. 

6. Sadarbībā ar darba devējiem veicināt izglītojamo aktīvu līdzdalību praktisko iemaņu apguvē 

atbilstoši iegūstamajai kvalifikācijai ar mērķi attīstīt darba tirgū nepieciešamās prasmes, kā arī 

paaugstināt izglītojamo konkurētspēju darba tirgū. 

7. Izvērtēt 2022./2023. mācību gada pārbaudes darbu, centralizēto eksāmenu un profesionālās 

kvalifikācijas eksāmenu rezultātus mācību procesa un pedagogu darba kvalitātes uzlabošanai un 

izstrādāt priekšlikumus eksāmenu satura un norises uzlabošanai. 

http://www.rtpv.edu.lv/


46 

 

8. Atsākt pieaugušo apmācību, piedāvājot arvien jaunas tālākizglītības, profesionālās pilnveides un 

neformālās izglītības programmas, atbilstoši darba devēju ieteikumiem. 

9. Pedagogiem strādāt Valsts izglītības satura centra izveidotajās darba grupās pie jaunu 

profesionālo modulāro izglītības programmu izstrādes un ieviešanas, profesionālās kvalifikācijas 

eksāmenu satura, kā arī mācību līdzekļu un metodisko mācību materiālu veidošanas. 

 

10. Īstenot Eiropas Savienības Erasmus+ Jaunatnes līdzdalības projektu “Komunikācija, 

pilnveidošanās, līdzdalība, saliedēšanā”, Eiropas Savienības Erasmus+ Mobilitātes programmas 

projektu, kā arī piedalīties Rīgas pilsētas un partnerskolu realizētajos projektos. 

 

11. Veidot komunikāciju ar sabiedrību, izmantojot plašsaziņas līdzekļus un  organizēt pasākumus, 

lai informētu potenciālos izglītojamos un viņu vecākus (vai to likumiskos pārstāvjus) par mūsu 

skolā īstenotajām profesionālās izglītības programmām. 

 

12. Turpināt sakārtot un modernizēt skolas telpas un materiāli tehnisko bāzi, nodrošinot 

profesionālās izglītības mūsdienu prasībām atbilstošu mācību vidi, turpināt skolas teritorijas 

labiekārtošanas darbus. 

 

 

 

Sagatavoja 

 Direktora vietniece mācību darbā 

I.Gūtmane 

20011288 

ieva.gutmane@rtpv.edu.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

 

 

Pielikums 
1. pielikums 

 

Kurss 

Izglītojamo 

skaits uz  

01.01.2022.  

Atskaitīšanas iemesli  

Kopā  % 
Pārgāja 

uz citu 

mācību 

iestādi 

Slimības 

dēļ 

Nepietie- 

kams 

vērtējums 

Neattais- 

notie  

kavējumi 

Dzīves 

vietas 

maiņa 
Ģimenes 

apstākļi 

Citi 

iemesli 

1.B 25 - - 2 - - - - 2 8 

1.D 25 - - - - - - - - - 

1.F 25 - - - - - - 1 1 4 

1.K 26 1 - 1 - - - 2 4 15,4 

1.L 30 - - - - - - 3 3 10 

1.N 25 - - 1 - - - - 1 4 

1.R 24 - - 2 - - - 2 4 16,7 

2.B 27 - - - - - - 2 2 7,4 

2.D 21 1 - - - - - 2 3 14,3 

2.G 24 - - - - - - - - - 

2.K 13 - - - - - - - - - 

2.L 23 1 - - - - - 1 2 8,7 

2.R 28 2 - - - - - 1 3 10,7 

2.V 15 - - - - - - - - - 

3.B 20 - - - - 1 - - 1 5 

3.F 14 - - 2 - - - 1 3 21,4 

3.K 9 - - 1 - - - - 1 11,1 

3.L 21 - - 2 - - - 1 3 14,3 

3.M 16 - - - - - - 2 2 12,5 

3.R 23 - - - - - - - - - 

4.F 18 - - - - - - 1 1 5,6 

4.K 13 - - 1 - - - 1 2 15,4 

4.L 30 - - 1 - - - 2 3 10 

4.R 22 - - 1 - - - 1 2 9,1 

4.V 9 - - 1 - - - - 1 11,1 

KOPĀ  526 5 - 15 - 1 - 23 44 8,37 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 



48 

 

 

 

 

Atskaitītie izglītojamie laika periodā no 01.09.2022. līdz 31.12.2022. 

 

2. pielikums 

 

Kurss 

Izglītojamo 

skaits uz  

01.09.2022.  

Atskaitīšanas iemesli  

Kopā  % 
Pārgāja 

uz citu 

mācību 

iestādi 

Slimības 

dēļ 

Nepietie- 

kams 

vērtējums 

Neattais- 

notie  

kavējumi 

Dzīves 

vietas 

maiņa 
Ģimenes 

apstākļi 

Citi 

iemesli 

1.A 30 2 - - - - - 1 3 10 

1.D 30 1 - - - - - - 1 3,3 

1.F 25 1 - - - - - - 1 4 

1.G 30 6 - 1 - - - 1 8 26,7 

1.K 25 3 - - - - - - 3 10 

1.L 30 3 - - - - - - 3 10 

1.R 25 - - - - - - - - - 

2.B 23 1 - - - - - - 1 4,35 

2.D 25 - - - - - - - - - 

2.F 26 1 - - - - - 1 2 7,69 

2.K 22 3 - - - - - 1 4 18,2 

2.L 26 1 - - - - - - 1 3,8 

2.N 22 1 - - - - - - 1 4,5 

2.R 21 4 - - - - - - 4 19 

3.B 24 - - - - 1 - - 1 4,2 

3.D 17 - - 1 - - - - 1 5,9 

3.G 24 1 - - - - - 1 2 8,3 

3.K 12 1 - - - - - - 1 8,3 

3.L 21 2 - - - - - - 2 9,5 

3.R 22 2 - - - - - 6 8 36,4 

3.V 15 1 - - - - - 2 3 20 

4.B 19 - - - - - - - - - 

4.F 11 - - 2 - - - 1 3 27,3 

4.K 8 - - - - - - 1 1 12,5 

4.L 17 - - 2 - - - - 2 11,8 

4.M 13 1 - 3 - - - 1 5 38,5 

4.R 23 - - 2 - - - - 2 8,7 

KOPĀ  586 35 - 11 - 1 - 16 63 10,8 

 

  

  Sagatavoja 

 Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas 

Mācību daļas vadītāja, 

Direktora vietniece mācību darbā 

    I.Gūtmane 


